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

П р о д а м

А В Т О Ш И Н Ы
б / у ,  п р - в а  Я п о н и и  
(л е т о ), и з н о с  1 0 -2 0 %

* Продам гараж в а/к 
«Тепличный», за 350 т.р. Тел.: 8- 
964-5-421-031. (132346)

* Продам гараж в 10 мр-не (на 2 
а/м, техэтаж). Тел.: 8-902-7-648- 
600,684-111.(132357)

* Продам место под гараж в а/к 
«Сибсервис» (с фундаментом, 
9x12). Тел.: 8-902-1-742-242. 
(132361)

175/70/13 
185/70/13 
175/70/14 
185/65/14 
195/70/14 
205/70/14 
185/65/15 
195/60/15 
195/70/15 
205/55/15 
205/65/15 
205/70/15 
225/70/15 
265/70/15 
205/65/16 
215/65/16 
215/60/16 
215/70/16 
245/70/16 
Литье на 13

6500 р. за 4 шт. 
6500 р.
6700 р.
6700 р.
8700 р.
8700 р. (новая 10000) 
7200 р.
7200 р.
11500 р.
7500 р.
9000 р.
13000 р.
17000 р.
18000 р.
18000 р. (новая) 
13000 р.
17000 р.
23000 р. (новая)
18000 р.

14, 15, 16, 17 от 7000
т. 8 - 9 0 8 - 6 6 0 - 0 0 - 0 4

* Продам гараж в а/к «Сирена» 
(на 2 а/м, техэтаж, подвал). Тел.: 8- 
902-5-123-883.(569857)

* Продам гараж в а/к «Сигнал-2» 
(6,5x5). Тел.: 8-964-2-842-221. 
(570826)

* Продам место под гараж в а/к 
«Сибсервис» (6x4,5, 17 мр-н), за 75 
т.р., торг. Тел.: 8-964-1-290-085, 8- 
914-8-828-144. (575299)

* Продам гаражи: в а/к «Виадук» 
(есть все), за 180 т.р.; в а/к 
«Сигнал» (без тепла), за 195 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-435-705.
(132368)

* Продам гараж 8 р-не Горгаза 
(6x4, есть все), недорого.
Возможен обмен на а/м. Тел.: 8- 
964-3-544-474. (132374)

* Продам гараж возле ГСК-4 
(новое общество, 8x5). Тел.: 8-950- 
0-720-089. (11880)

Продам гараж в 17 мр-не 
(6x11), или сдам в аренду. Тел.:

8-902-5-773-979, 63-88-84.
(11852)

АН «ПетроГрад» поможет про­
дать квартиру или комнату.

Адрес: 92 кв-л, д. 6, ост.
«Радуга». Тел.: 53-20-09. * 

___________ (11439)___________
* Продам 3-комн. кв-ру в 15 мр- 

не (215 П, 48/36/6, с/у совмещ., 
балкон застеклен, сигнализ.), за 
1500 т.р. Тел.: 8-914-9-308-440. 
(131806)

* Срочно продам 3-комн. кв-ру 
(120 кв., евроремонт, встроенная 
мебель, кондиционер, сигнализа­
ция, джакузи, балкон, 66,1 кв. м), 
за 1700 т.р., торг. Тел.: 8-914-8- 
708-066. (11696)

* Продам 3-комн. кв-ру в 278 кв- 
ле (д. 8, кирпичный дом), за 1700 
т.р. Тел.: 61-49-20, 8-950-1-197- 
246.(132199)

В С Е  А В Т О З А П Ч А С Т И

а̂гки*- автомобилей к
* п 0 " „ , - ,с к и х ,  ; ™ " з  r p y 3 o f> L ., .  г

М а й с к и *  *  А (Т к о в Ц
К и п  т .  6 8 - 2 2 - 1 0 , 6 8 - 2 2 - 1 5
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* Продам 3-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле (2 этаж), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
908-6-534-582. (132304)

* Продам 3-комн. кв-ру в 6 мр- 
не. Тел.: 8-902-7-647-109. 
(132378)

* Срочно продам 3-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 7 мр-не (в хор. 
сост.) и 3-комн. улуч. планир. в 19 
мр-не (перепланировка, евроре­
монт). Тел.: 8-902-7-691-969, 550- 
099. (132382)

* Срочно продам 3-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 219 кв-ле, за 1800 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-648-697, 8- 
950-0-522-713, 55-00-99. (132386)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 12а мр-не (4 эт., 65 кв. 
м), за 2200 т.р. Тел.: 8-950-0-725- 
672. (84367)

* Продам 2-комн. кв-ру в 30 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-131-800. 
(131631)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 60 кв-ле (2/3, 56,3, к. -  8,4, в. -  
7,4, капрем., перепланир., солн. 
сторона, тел., сигн.). Тел.: 8-924- 
6-228-696. (132041)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 60 кв-ле (2 эт.), за 1400 т.р. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (132275)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92 кв- 
ле (1 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-728.(132273)

т е л е в и з о р о в  

к о м п ь ю т е р о в
Гарантия. Без выходных.

т . 5 4 - 3 2 - 0 0 ,  
6 8 0 - 9 2 0 ,  5 4 - 3 9 - 6 1

Продам контейнерную АЗС 
(без места). Тел.: 636-810. 

__________ (131524)__________

Продам офис (76 кв. м). Тел.: 
65-37-16, 8-924-7-108-719. 

___________ (83954) ___

Продаем часть производствен­
ной базы. Тел.: 8-902-5-680- 

332. (131898)________

Продам холодильное оборудо­
вание, недорого. Тел.: 8-902-

5-125-656. (132029)

ЗАЙМ Ы
П О Д  З А Л О Г

Т е л . :  (8 -3 95 5 )

684-500
* Продам 2-комн. хрущ, в 102 

кв-ле (5 эт.), за 1150 т.р. Тел.: 8- 
902-1-724-728. (132274)

* Продам 2-комн. эксперимент, 
кв-ру в 17 мр-не (4 эт.), за 1100 
т.р., торг. Тел.: 8-902-1-724-728. 
(132276)

* Продам 2-комн. хрущ, в 
Новожилкино, за 400 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-534-582. (132303)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле, за 1170 т.р. Тел.: 8-914-9-210- 
518. (132363)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 23 кв-ле. Тел.: 8-902-7-647- 
109. (132379)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в «А» кв-ле (3 этаж), за 1550 т.р., 
торг. Тел.: 68-68-85. (11881)

* Продам 2-комн. хрущевку в 
92/93 кв-ле (5 эт.), за 1180т.р. Тел.: 
8-902-5-790-709. (84390)

* Продам 2-комн. эксперимент, 
кв-ру в 17 мр-не (4 эт., 2 балкона), 
за 1180 т.р. Тел.: 8-950-1-400-400. 
(132405)

* Продам 1-комн. кв-ру в п. 
Выдрино (на Байкале, кирпичный 
дом, 3 этаж), или обмен на кв-ру в 
Ангарске. Тел.: 64-94-50. (132245)

* Срочно продам 1 -комн. кв-ру в 
6 мр-не (стеклопакеты), за 750 т.р. 
Тел.: 8-902-7-691-969, 55-00-99. 
(123384)

* Срочно продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 212 кв-ле (5/5), за 
1100 т.р. Тел.: 8-902-7-648-697. 8- 
950-0-522-713, 55-00-99. (132385)

* Срочно продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 17 мр-не (3/5), за 
950 т.р. Тел.: 8-902-7-648-697, 8- 
950-0-522-713, 55-00-99. (132387)

* Продам кв-ру под ВОВ серти­
фикат, или обмен. Тел.: 8-901-6- 
560-709, 55-00-99. (132376)

* Продам комнату в 77 кв-ле (23 
кв. м), за 450 т.р. Тел.: 8-908-6- 
432-457. (132013)

* Продам комнату в общежитии 
(5 этаж, в хорошем сост., пластик). 
Срочно. Тел.: 8-902-7-603-723, 55-
00-99. (132388)
Продам комнату в 58 кв-ле (на 
2 хоз.), за 450 т.р. Тел.: 681- 

 _______ 066. (84465)_________
* Продам усадьбу в центре 

Утулика (на Байкале). Тел.: 8-950-
1-102-511. (131683)

Продам два участка по 17 
соток в п. Биликтуй (в хорошем 
месте, рядом речка, свет, ого­

рожены), недорого. Тел.: 8- 
908-6-660-303. (131696)

* Срочно продам дом в п. 
Северный (2 этажа, 5 комнат, 
евроремонт), за 4900 т.р. Тел.: 63-
00-80.(131715)

* Продам дом в Тельме (бойлер, 
отопление, хор. ремонт, 380 В, 
скважина, 15 сот. земли), или 
обмен на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
550-333. (132007)

* Продам дом в мр-не Старица 
(участок 16 соток). Тел.: 638-637. 
(11809)

* Продам дачу в Новой Ясачной. 
Тел.: 8-914-9-232-657. (84278)

* Продам участок в Старой 
Ясачной (домик, свет, вода). Тел.: 
8-902-1-726-162. (84274)

* Продам участок в деревне Ст. 
Ясачная (в собственности). Тел.: 
8-902-5-446-333. (132170)

* Продам недостроенный дом в 
деревне Ст. Ясачная (участок 30 
соток, в собственности). Тел.: 8- 
902-5-446-333. (132171)

* Продам дачу на о. Ясачный; 
недостроенный коттедж (п. 
Западный), г. Иркутск. Тел.: 8-950- 
1-344-643 (132174)

* Продам дачу на о. Ясачный 
(есть все). Тел.: 8-908-6-508-426, 
дом.: 52-76-92. (132175)

* Продам усадьбу в Мальте (15 
сот., новый жилой дом, 2-этажный 
сруб дома, колодец, сад, теплицы, 
стайки, душ, поле картофельное 
15 соток, фундамент гаража), за 
1100000 руб. Тел.: 8-908-6-529- 
946. (132185)

* Продам участок (р. Белая, 30 
сот., с постройками). Тел.: 8-902- 
5-197-913. (132990)

* Продам участок в с. Сосновка 
(15 сот.). Тел.: 8-902-5-197-913. 
(132189)

* Продам участок в Китое (фун­
дамент 8x10, баня, гараж). Тел.: 8- 
950-1-048-843. (132226)

* Продам зем. участок в С/О 
«Мечта» (13 сот., за ст. кит. 
мостом). Тел.: 8-914-9-020-136. 
(132209)

" Продам дом в Северном 
(Ключевская, 2), за 2500 т.р . рас­
срочка. Тел.: 55-63-17 (84322)

* Продам дачу в УСТЬ-Целдтах 
(12соток, все ПОСТРОЙКИ). Тел : 51- 
65-12.

* продам дачу в о/о -Птицевод» 
(2-эт. ДОМ, зимнее проживание, 
баня, гараж, две теплицы, участок 
разработан, все в собственности). 
Тел.: 8-950-0-525-747.

Срочно продам дом в
Северном (ул. Покрышкина,
31). Тел.: 8-902-7-688-884. 

___________(132251)___________
* Продам дачу в с/о 

«Архиреевка» (12 сот., дом); дачу в 
Зверево (6 сот., дом). Тел.: 8-902- 
5-769-715.

* Продам участок в Б. Елани. 
Тел.: 8-908-6-534-582. (132305)

Продам зем. участок (1,24 га, 
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
727-711, 8-950-0-522-713, 55-00- 
99.(132381)

* Куплю 2-комн. хрущ, в центре 
(в хорошем сост., не 1 эт.)под сер­
тификат, до 1200 т.р. Тел.: 8-914-9- 
210-518.(132364)

* Купим 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 211, «А», «Б» кв-лах (3 и 4 
этажи), до 1700 т.р. Расчет налич­
ными деньгами. Тел.: 8-902-1-741- 
941, 8-950-0-522-713, 55-00-99. 
(132380)

* Куплю 2-комн. кв-ру в 11-12 
мр-нах (на 1-м этаже), недорого. 
Тел.: 8-908-6-500-813. (575257)

* Куплю 1-комн. кв-ру, не агент­
ство, недорого. Тел.: 8-914-9-097- 
225. (132201)

* Куплю 1-комн. квартиру. Тел.: 
8-908-6-469-077. (132265)

* Срочно куплю 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-902-5-790-709. (84388)

* Куплю квартиру в Китое. Тел.: 
52-52-14. (132306)

ООО-по-.

JAaXuЖ л Л /

Т И П О Г Р А Ф И Я

А н га р с к , м р -н  М айск, 
ул. Д и м и тр о в а , 1, 
т. 57 -89 -15 , 57-38-69, 
686-082 , 57-48-65

*  Г азе ты , б р о ш ю р ы ,  к н и г и  и  ж у р н а л ы  
(б о л е е  8 0  н а и м е н о в а н и й )

*  Б л а н к и  с  н у м е р а ц и е й
*  Э т и к е т к и  н а  с а м о к п е е
*  П о л н о ц в е т н а я  п е ч а т ь  ф о р м а т а  А З
*  И з г о т о в л е н и е  р а з л и ч н ы х  п а п о к
*  К а н ц е л я р и я  ,  bV M ara  к а п т о н
*  У д о с т о в е р е н и я  ^  '  к а Рт о н
*  А р х и в н ы е  к о р о б а  и  м н . д р у г о е

КУПЛН) |
Куплю а/м (Япония, Россия). 

Быстро. Выгодно. Тел.: 8-902- 
5-761-226, 8-902-1-741-500. 

  (130716)

Срочный выкуп автомобилей 
(Япония, Европа). Рассмотрю 
все варианты. Наличный рас­
чет. Тел.: 605-531, 61-35-91. 

_ _ _ _ _ _  (9176) ________

Покупаем японские а/м при 
срочной продаже за наличный 
расчет. Дорого. Тел.: 8-902-5- 

674-020, 8-902-5-678-454.
(82091)___________

'T tu tiG C
л о  г и &

Адрес: управление АНХК, 
бывшая пол-ка №2 МСЧ-36 
Т . 5 7 -8 5 -1 8 ,  5 7 -5 9 -5 5

П р о т е з и р о в а н и е  и  л е ч е н и е  

з у б о в  I т е п е р ь  в о з м о ж н о  

п о с л е  р а б о т ы  

н а  к о м б и н а т е  А Н Х К !

•  г а р а н т и я  •  К а ч е с т в о
•  Б е с п р о ц е н т н ы й  к р е д и т

•  д о с т у п н ы е  ц е н ы

Ч асы  р а б о ты : пн-пт с 8.30 до 16.00 и с 16.00 до 20.00 
п о  з а п и с и ,  в  л ю б о е  у д о б н о е  д л я  в а с  в р е м я !  

Д л я  вете р а н о в  тр у д а , т р у ж е н и к о в  ты л а  
и р е а б и л и ти р о в а н н ы х  п р о те зи р о в а н и е  БЕСПЛАТНО

* Куплю «Москвич», «Запоро­
жец» на запчасти. Тел.: 8-950-0- 
520-801, 8-904-1-188-313. 
(131517)

Куплю м/г (1 -2 т), срочно, 
недорого. Тел.: 8-950-1-000- 

540. (11729)

Куплю «Дэу-Эсперо» на запча­
сти, или продам недорого. 

Тел.: 8-904-1-392-680. 
___________(132092)____  __

* Куплю а/м иностранного про­
изв. в неисправном состоянии. 
Тел.: 8-950-1-347-356. (84309)

'  Куплю ВАЗ «Нива» (в хор. 
сост.). Тел.: 8-924-6-239-744, 630- 
230.

Куплю а/м японского произв. 
любого года (в любом сост.). 

Тел.:8-950-1-436-375. 
(132413)

Куплю автомобильный регист­
рационный знак, можно с авто­
мобилем (тип 222, 111, 001 и 
пр.) или зеркальный, дорого. 

Тел.: 8-964-2-123-648. 
(496517)^

АН «ПетроГрад» поможет 
купить квартиру или комнату. 

Адрес: 92 кв-л, д. 6, ост. 
«Радуга». Тел.: 53-20-09. 

____________(11440)____________

Н  Г А Р С  К А  Я
I

Ш и р о к и й  в ы б о р
п о л и г р а ф и ч е с к о й
п р о д у к ц и и

Летнее предложение!
5 0 0  в и з и т о к  -  4 0 0  р у б .

5 0 0  к а р м а н н ы х  к а л е н д а р е й  -  4 5 0  р у б .

г. Ангарск, оста но вка  транспорта  «А нгарские  ворота»

тел  5 2 - 2 9 - 6 9 ,  5 2 - 2 6 - 1 7 .

* КУПЛЮ кв-ру при срочной про­
даже за наличный расчет 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
902-5-784-220, 55-00-99. (132377)

* Куплю малосемейку в бывшем 
общежитии, за 750т.р. Тел.: 8-901- 
6-560 709, 55-00-89 (132383)

* Срочно куплю комнату в обще­
житии в 92, 92/93 кв-лах. Тел.: 8- 
914-9-326-275.(84332)

* Куплю комнату на 2 хоз. в 76, 
80, 73, 74, 81, 89, 106, 107 кв-лах. 
Тел.: 8-914-9-210-518. (132362)

* Срочно куплю дачу. Тел.: 8- 
914-9-248-232.(131983)

* Куплю дачу рядом с городом. 
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

Сдам в аренду торговые и 
офисные площади в бывшем 
кинотеатре «Комсомолец». 

Тел.: 8-901-6-505-626. 
  (131023)

Сдам склады, площадку под 
производство шлакоблоков. 

Тел.: 8-924-6-237-398, звонить 
в рабочее время. (83329)

Сдаем в аренду помещения (от 
12 до 30 кв. м, имеется отдель­
ный вход), 18 мр-н, дом 1. Тел.: 

65-34-70, 8-902-1-788-444. 
  (11814)

Сдам магазин (ул. К. Маркса). 
Тел.: 8-914-0-079-977. (84288)

Сдам помещение в Ангарске в 
215 кв-ле (общая пл. 373 кв. м, 
2 этаж гипермаркета «О’Кей» -  

бывший супермаркет 
«Лавина»). Тел.: 8 (3952) 288- 
461, (3952) 585-303. (132186)

Сдаем офисы в 7 мр-н (отдель­
но стоящее здание). Тел.: 8- 

950-1-344-224. (11824)

Сдаем помещения в аренду 
(200, 360, 180, 54, 450, 900 кв. 

м). Тел.: 63-33-29. (132332)

Сдаем ж/д тупик в аренду. 
Тел.: 63-33-29. (132331)

* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру. Тел.: 
8-902-7-685-225. (84336)

* Снимем квартиру в 17 мр-не и 
близлежащих районах на длит, 
срок. Тел.: 8-950-0-983-181. 
(8 4 2 8 1 )

Квартира-гостиница; час, 
сутки. Чистота, уют. Недорого. 
Тел.; 8-950-0 852-185. (84301)

1-, 2-комн. кв-ры: ночь, сутки -  
650 р., час 80 р. Тел.: 8-964-

7-338-892. (132256)

Сдам квартиру: посуточная, 
почасовая. Тел.: 63-02-77, 8- 

902-5-614-277. (84384)

Аренда без затрат! От 5 кв. м. 
Тел.: 65-33-46, 8-950-0-724- 

973. (132344)

Сдам помещение под пищевое 
производство (200 кв. м). Тел.: 

8 (3955) 633-943. (11855)

Сдаю офисы. Тел.: 59-28-00. 
(11870)

Сдам квартиру на час, на сутки 
(люкс, джакузи). Тел.: 8-924-7- 

117-610. (84397)

Сдам в аренду 24 кв. м. Тел.: 8- 
908-6-555-055. (132408)

* Сниму квартиру. Тел.: 8-908-6- 
469-077. (132266)
Порядочная русская семья сни- 

мет квартиру. Тел.: 8-952-6- 
196-341. (132434)

* Сниму комнату в старых квар­
талах, недорого. Тел.: 8-924-6-207- 
295.(131684)

* Сниму комнату, 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-632-121. (84333)

* Сниму в аренду гараж в городе 
(в проходном месте). Тел.: 63-27- 
17.(84361)

Сниму, куплю нежилые поме­
щения (1 этаж, площадь от 40 
кв. м) под аптеку. Рассмотрю 

любые варианты. Тел. в 
Иркутске: 8 (3952) 288-461. 

___________(132187)__________

А  Р Е М О Н Т
Х О Л О Д И Л Ь Н И К О В

сни* е«ие л а р е й  и  в и т р и н
стоимости^ .  р а с с р о ч к а  п л а т е ж а  

реГрые «одели » В ы з о в  м а с т е р а  б е с п л а т н о  

“ олоа«льниК0В ®  6 8 - 6 4 - 6 0 ,  6 7 - 3 2 - 2 2

Квартира-гостиница: посуточ­
ная, почасовая (комфорт, уют, 
есть все), отчетность. Тел.: 8- 
950-1 -273-156, 8-952-6-281 - 

460. (84429)

Квартира на сутки, на час. 
Недорого. Тел.: 8-950-1-268- 

615. (132421)

Квартира-гостиница. Тел.: 8- 
964-7-416-001. (563310)

АН «ПетроГрад» поможет сдать 
квартиру или комнату. Адрес: 

92 кв-л, д. 6, ост. «Радуга». 
Тел.: 53-20-09 (1 1 438)

* Сдам 2-, 3-комн. кв-ры. Тел.: 8- 
950-1-378-003. (84335)

* Сдам 2-комн. хрущевку в 10 
мр-не (5 эт., балкон, тел., меблир., 
стеклопакеты). Тел.: 680-603. 
(132252)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 271 кв-ле 
(меблир.). Тел.: 8-924-6-221-764. 
(132161)

* Сдам 1-комн. кв-ру (меблир., 
после ремонта) в 18 мр-не. Тел.: 8- 
902-5-684-154. (132194)

* Сдам 1-комн. кв-ру (евроре­
монт). Тел.: 8-924-6-235-285. 
(132241)

* Сдам 1-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 19 мр-не, за 7 т.р. Тел.: 8- 
956-6-296-015. (132318)

* Сдам 1-комн. квартиру. Тел.: 
630-802. (84365)
Сдам 1 -комн. кв-ру в 12а мр-не 
(пустая), за 6 т.р.; 1-комн. в 85 

в-ле (у загса, частично меб­
лир.), за 6,5 т.р. Тел.: 8-950-0- 

641-205. (132433)

Сдам квартиру. Тел.: 686-035. 
___________(132211)___________

* Сдам две совмещенные ком­
наты в общежитии. Тел.: 8-964-6- 
587-712.(132351)

Сдам комнату. Тел.: 686-035. 
___________(132213)__________

* Сдам комнату, 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-1-378-004. (84334)

* Сдам комнату в р-не рынка (2 
эт., меблир.), за 3500 руб., поме­
сячно или поквартально. Тел.: 8- 
964-2-176-525. (132320)

* Сдам комнату в Иркутске (в 
центре). Тел.: 8-924-6-263-605. 
(84422)

Сдам коттедж за городом 
(баня, мангал, камин, мебель, 
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
908-6-688-404.

* Дом в Байкальске (по ул. Урицкого, 6,5 
сотки). СРОЧНО- Тел.: 8-908-6-688-404.

■ Участок в Утулике Слюдянокого р-на (15 
соток, фунДм проект дома, колодец, свст. 
летние дмики. можно под тур. бизнес)- Тел.: 
8 902 7-604-323.

' Усадьбу в 32 км от Ангарска (на берегу 
Оди, 2 дома дер. и кирпичи., гараж, баня 6x6, 
24 сотки, в собственности). Тел.: 8-908-6- 
615-074
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(доставка бесплатно) СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА ДО 6 мес.

Дачу в с/о Утес (6 соток, домик), за 130 
тыс.руб. Или обмен на а/м. Тел.: 8-902-5- 
785-873.

* Дом в п. Строитель (50 кв.м, баня, гараж, 
теплица, стайка, летняя кухня). Тел.: 8-950-
0-680-254, 8-908-6-482-653, 51-32-15,
после 19 час.

'* Два участка на 7 км Александровского 
тракта, в Иркутске (смежные, по 10 соток). 
Тел.: 8-901-6-322-977, 8-901-6-322-877.

** Участок под строительство в Иркутске 
(в собственности). Тел.: 8-908-6-504-838.

** Дачу в с/о -Друзья Природы» (в черте 
города, 6 соток, приват., постройки). Тел.: 8- 
950-0-636-866.

*я Дачу в с/о “Протока", в Майске (13 
соток, в собственности, дом, водопровод, 
насажд., свет), за 350 тыс.руб. Тел.: 8-904-
1-377-678.

** Участок в с/о «Еланский Карьер» (дом, 
6 соток). Тел.: 8-983-2-490-408, 8-914-8- 
869-594.

** Дачу (большой дом с внутр. и наружной 
отделкой, баня, гараж, летняя кухня, 
насажд., 7,5 сотки). Варианты обмена на 
квартиру. Тел.: 8-902-5-195-475.

** Дачу в с/о «Архиреевка-1» (уч. №285,6 
соток, посажен картофель). Тел.: 51-40-57.

** Дачу в Северном (12 соток). Тел.: 8-902- 
5-196-805, 8-908-6-434-967.

** Дачу в Усольском р-не, рядом с Билик- 
туем (проезд автобусом и электричкой), за 
60 тыс.руб. Тел.: 8-950-1 -270-130.

"  Дачу в Б. Елани. Тел.: 8-908-6-557-636.
“  Дачу в квартале (земля в собственности, 

5,6 сотки). Или меняю на комнату. Тел.: 8- 
964-7-306-980.

** Дачу в п. Северный (на берегу Китоя). 
Тел.:8-904-1-310-605.

** Дачу в Н. Ясачной (16 соток, дом 2-эт., 
баня, гараж, теплицы, не топит). Тел.: 682- 
605.

** Дачу в с/о «Ангара» (9 сот., собствен., 
насажд.). Тел.: 8-950-0-774-953.

** Дачу в с/о “Аэлита», в 259 кв-л (6 соток, 
домик летний, теплица, приват.), недорого. 
Тел.: 8-904-1-593-397

** Дачу в С/С -Аэлита* (дом, баня. 2 теп­
лицы. б соток). Тел.: 56-24-39, 51-60-63

" * Дачу в с/о «Аэлита». 259 кв-л (дом, баня, 
сарай, 2 большие теплицы под стеклом, все 
насажд,, скоажина, водопровод, приват., 
прописка), эа 500 ТЫС.руб- Тел.: 8-964-8*227* 
170

"" Дачу в с/о «Еловка» (7.5 сотки, приват.). 
Тел.: 8-902-5-763-988.

** Дачу в С/о ~1Салмновкэ-5/1и (дом. баня из 
бруса, 7 соток, новая), за 750 тыс.руб., торг. 
Тел : 55-70-95, 8-902-5-145-568.

*• Дачу в с/о «Любитель-, в черте города 
(приват . 7,8 сотки). Тел.: 53-06-80.

** Дачу в С/о «Малинки», за старым китай­
ским мостом (летний домик 4x4. без по­
строек. угловой), за 145 тыс.руб., торг. Тел. 
8-914-0-119-288. 8-914-0-118-755.

** Дачу в е/о «новая Ясачная» (б соток, в 
собственности, дом, 2 теплицы, свет, вода, 
насажд.). Тел.: 8-950-1-055-868

** Дачу в с/о «Поляны» (дом, гараж, 2 теп­
лицы, насажд.). Тел.: 8-983-4-181-121, 8- 
914-9-100-407.

** Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом 
(насажд.). Тел.: 8-908-6-512-575.

* * Дачу в с/о «Родник», 3 км от города (при­
ват., 7 соток), за 450 тыс.руб. Тел.: 8-964-8- 
047-424.
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* 9 мр-н, дом 84 (аг-во недвиж. “Сибирь"), т. 61-81-00,8-Э64-744-22-88
* 215 кв-л, «Строит, городок», пав. 7, т. 8-902-172-32-51,8-9025-148-866
* Магазин “Кудесник”, 177 кв-л, во дворе, т. 63-88-66

** Дачу на о. Ясачный (6 соток, дом. баня, 
теплица, насажд.). Тел.: 8-964-5-421-416.

•* Дачу о. Ясачный (дом, баня, гараж, 6 
соток, насажд.. ухожена). Тел.: 8-908-6-430- 
619.

** Дачу (2-эт. дом из бруса, с зимним про­
живанием, баня, гараж, хоз. постройки, коло­
дец, 4 теплицы, участок разработан, свет, 
вода, 7,4 сотки). Тел.: 8-950-1-274-155.

** Дом по ул. Крупской (127,5 кв.м, все 
централиз., кроме газа, 1-эт., с цокольным 
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
картон, реечные потолки)
Бы стро, нед орого , 

качественно

т . 8 - 9 0 2 - 1 7 2 - 8 5 - 2 2

ЛАНДШАФТНЫЙ
ДИЗАЙН

* разработка дизайн-проектов
* все виды ландшафтных работ
* услуги по уходу за садом

т .  6 3 8 - 2 3 4  
8 - 9 0 2 - 5 - 1 4 8 - 2 3 4

БУРИМ СКВАЖИНЫ
Автовышки 15, 24 м т, 8 9 0 2 1 -7 2 0 -4 6 6
** Участок в о/о Содружество», в 

Иркутске, п. Марково (6 соток, вода, свет, 
ровный}, за 90 тыс.руб Тел : 0-914-9-294 
268.

** Дом в е/о «VI Пятилетка», в Иркутске 
(дом 2-этн банЛ, гаряш, топ лица, подвал, 
свет. кода. ооботаоммОСТЦ 9 соток, зимние 
проживание, автобусы круглый год), эа 700 
тыс.руО. Или обмен па а/м, комнату или 
квартиру С доплатой. Тел.: 8-902-5-441-916.

** Дом в с/о “Огоньки" Шелеховского р-на 
(возле воды, баня, лес, 20 соток). Или 
меняю на квартиру, а/м. Тел.: 8-902-1-777- 
097.

** Коттедж в Ст. Ясачной (благоустр., 3- 
эт., из оцилиндр. бревна, 336 кв.м, зимний 
сад. камин, джакузи, мебель, лес. 30 соток, 
беседка. бапя, подземный гараж на 3 а/м), 
возможно под гостиницу, Кемпинг, эа 8 млн 
руб. Или 1/2 доли, за 4 млн руб. Или меняю 
на квартиры, а/м о доплатой. Варианты 
Тел.: 8-914-9-294-260. 8-950-1-147-614.

** Дом в с/о “Энергетик", эа 34 мр-ном 
(баня, теплицы, хоз. постройки, свет, веда, 7 
соток, приват), дорого, тел.. 6-502-7-649 
478.

** Участок в с/о “Лесник-2", за 130 
тыс руб.. торг. Тв/1.: 8-902-5-684-739

'* Дом в с/о “Энергетик", эа 34 мр-ном 
(все удобства, общ. 62 м, Wh", топлицы. 
ХОЗ. постройки, свет. вода. 7 еотОК, приват., 
прописка). Т$л.! 681-654

%

ПР0ФНАСТИЛ
Д ост авка  

Низкие цены  
Устройство заборов

6 3 9 - 3 8 0  
М Е Т А Л Л О ­

Ч Е Р Е П И Ц А
Ангарск,

ул. Декабристов, 1а 
ТД “Восток", оф 34

** Участок в с/о “Бодрость", за г. Усолье- 
Сиб. (6 соток, рядом сосновый бор), за 15 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-114-773.

*’ Дом в д. Чемодариха в Черемховском 
р-онет, 9 км от Свирска (дом 10x15, отопл. 
печное и эл.бойлер, гараж, кухня летняя, 
баня, скотный двор, кладовка, подвал, 
угольник - все из лиственничного бруса, 
омшаник, 60 соток, теплица, 2 парника, 
насажд., скважина, летний водопровод). 
Тел.: 8-950-0-521-873.

* Дачу в с/о “Расцвет” (дом, теплицы. 5 
СОТОК). Тел.: 8-908-6-432-343.

* Дачу на о. Ясачный. Тел : 8-908-6-432- 
343.

* Участок а Ясачной (поле. 10 соток). Тел.; 
8-914-9-015-747.

■ Дачу в с/о "Расцвет-, за кварталом, 
недалеко от пекарни (приватизирована, 2- 
этажн. дом, 2 новые остекленные теплицы, 
скважина, все насаждения, ухожена). Тел.: 
8-9500-534-704.

О Х Р А Н Н О -П Р А В О В О Е  П Р Е Д П Р И Я Т И Е

т а р н о м

* И ? р и з

т .  5 2  0 2 - 0 1  

ВСЕ ВИДЫ
•>и ; п

Гибкая с и с т е м а  с к и д о к

ДОМОФОННЙЯД^ПЙНИЯ

- Установка домофонов, 
видеосистем

- Изготовление 
металлоконструкций

- Техобслуживание 
25 руб. в месяц

+ страховка
- Продажа 

пневмодоводчиков
ул. Чайковского, 1А, оф. 315 

т. 635-886, 683-886, 
8-9025-145-886

О О О  “ Э д е м ”

М Я Г К А Я  К Р О В Л Я  -  1 6 0  р . / м 2 
( « Т е х н о н и к о л ь  

Ж Ё С Т К А Я  К Р О В Л Я  -  3 0 0  р . / м 2 

К л а д к а ,  с т я ж к а ,  з а л и в к а  п о л а  

О т д е л о ч н ы е  р а б о т ы т .  6 3 - 5 6 - 2 3 ,  
8 - 9 6 4 - 2 1 5 - 6 6 - 8 3

ООО «ЭкоДомСтрой»

РЕМОНТ
«ПО Д ключ», любой 
сложности, мелкий, 

косметический и евроремонт
к в а р т и р  
о ф и с о в  
д а ч

Работы: г а р а ж е й
- электромонтажные
- сантехнические
Договор. Смета. Гарантия. 
Работаем с физическими 
и юридическими лицами
Дизайн, оформление, 

обслуживание 
аквариумов

т .  6 8 6 - 0 3 4 ,  6 8 6 - 0 4 3
13 мр-н, ДОСААФ, 2 эт., оф. 240

П Р О Д А М
К В А Р Т И Р Ы

* 4-комн. (18 мр-н. д. 9. 5/5 эт.. все 
рядом), аа 1200тыс рус Тел : 8-924.6-210- 
130.

‘ 4-комн: круппогаб, (86/62/9,6, 3/3 эт.. 2 
балк.. солп.. 61 кв-л), эа 2700 тыс руб Тел.: 
8-902-5-147-788.

* 4-комн. (207 кв-л, 1 эт.. перепланир., 
водосчетчики), за 1550 тыс.руб., торг. Тел.: 
59-44-14, 8-950-0-820-336.

* 4-комн. (93 кв.м, 59 кв-л, 2 эт., ремонт), 
недорого. Тел.: 64-92-54.

* 4-комн. ул.пл. Или меняю на 3-комн. 
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

' 2-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 59-32-09
* 2-комн. ул.пл. (206 кв-л, хор. сост., стек­

лопак.), эа 1700 тыс.руб. Тел.: 8-902-1-741- 
941.

” 2-комн. хрущ. (5 эт.). Тел.: 8-902-1-741- 
941.

' 2-комн. благоустр. в Слюдянке (3 эт.. 
балк.. солн., с/у разд.). Тел.: 52-60-56.

‘ 2*комп. (в кв-ле А, угловая) Или сдам в 
аренду. Тел. 54-85-57, 54 90-30, 8-902-1- 
727-473

* 2-комн. крупногаб. (общ. 59 кв.м, 2 эт., 
тел., Интернет, сигнализ., балк., стеклопак, 
двор непроходной). Тел.: 8-902-5-125-255.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, евроре­
монт, встроенная мебель, кух. гарнитур с 
встроенной быт. техникой). Тел.: 8-902-1- 
726-547.

' 1- и 2-комн. квартиры по ул. Горького 
(107 кв-л. 1 эт., угловые, на одной площад­
ке) под офис или магазин. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 1-комн ул.пл. (219 кв-л. 1/5 эт., ж/д, 
домофон, реш., Общ. 31,3 кв.м. хор. сост.), 
за 900 тыс.руб , торг. Тел.: 8-983-4 078-000.

* Квартиру под ветеранский сертификат. 
Тел.: 8-902-1-741-941.

* 1-комн. (33 мр-н. в повом доме). Или 
меняю на дом я п Боково. Н-ЛенинО, 
Знаменское. Тел.: 8-950-1-205-263.

* 1 -комн в Свирске (2 эт., во дворе школа, 
д/сад), за 330 тыс.руб. Тел.: 8-964-2-896- 
885, 8-950-1-349-139, Тамара.

* 1-комн- ул.пл. я Китое. Тел.: 8-914-9- 
251-048, 8 950-0-947-948, 65-62-73.

* 1-комн. (6 мр-н, 5 эт., 16,1/8,1, ж/д. тел.. 
евроокна, водосчетчики, е/у разд., рядом 
школа, д/сад). Или меняю на 2-комн. хрущ. 
-»■ доплата Или на 1-комн. ул.ПЛ. + доплата. 
Тел ■ 8-904-1-519-440.

* 1-комн. ул.пл. (109 кв л, 4/5 эт., 
42,5/22,2/8,1, балк. остекл.. тел., домофон, 
солн.). Тел : 8-9О2-5-790-774. после 16 час.

х 1-комн. эксперимент. (212 кв-л, 4эт.), за 
1100 тыс.руб. Тел. 8-902-5-683-050.

* 1 -комн. (7 мр-н). за 750 тыс.руб. Тел.: 8- 
902-7-691-969. 55-00-99.

1 1-комн. (30 мр-н. общ. 43 кв.м. 3/3 от., 
тел., балк., отл. сост.). Или меняю на 3-комн. 
Тел.: 8-902-7-690-436, 61-07-45.

* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, 5 эт.), за 900 
тыс.руб. Тел.: 54-75-59, 8-924-6-202-053.

х 1-комн. под офис (283 кв-л. 33 кв.м), за 
1400 тыс.руб. Тел.: 8-964-2-733-547.

* 1*комн. в Усолье, дешево (хор. сост.). 
Или меняю на квартиру в Ангарске + допла­
та. Тел : 8-964-2-107-988.

■ 1-комн. (34 мр-н. 40/17,2/7, 3 эт., евро­
окна. балк. застеклен). Тел.; 8-904-1-129- 
279.* 1-комн хрущ. Тел.: 8-902 5-494-832

* 1-комн. ул.пл. (206 кв-л, 1 эт., 33/17/9, 
ж/д, реш., тел.), за 1000 тыс.руб. Тел.: 8- 
902-5-494-832.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н). Тел.: 8-902-5- 
494-832.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 1 эт., 35/17/9, 
ж/д, реш., тел., с/у разд.), за 850 тыс.руб. 
Тел.: 8-902-5-494-832.

* 1-комн. хрущ. (94 кв-л, 4 эт.). Тел.: 8- 
901-6-580-048.

* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, 1 эт., 34/22/9, 
ж/д, реш.), за 980 тыс.руб. Тел.: 8-902-5- 
494-832.

* 1-комн. ул.пл. (33 мр-н. 1 эт.). Или 
меняю на 2-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 52- 
52-14,8-904-1-129-319.

* 1 -комн. эксперимент. (95 кв-л, 5 эт.). Или 
меняю на 2-комн. хрущ, в городе. Тел.: 52- 
52-14,8-904-1-129-319.

ул. Чайковского, 62, оф. 414 215 квартал, стр. 7 т . 51-21-83, 57-43-56, 
57-43-51
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Натяжные фра,щия' 
ПОТОЛКИ Швейцария

ш т — ц — л -|000 “Спэйс”

ДИЗАЙН ИНТЕРЬЕРА
Рассрочка платежа СКИДКА 30%!

Магазин “Олимпиада”, 2 эт., офис 5 
т . 5 6 5 -9 9 9 , 63 -80-89 , 8 -902-5-148-089
* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 3 эт.), за 1050 

тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-904-1-129-319.
* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5эт., 37 кв.м), за 

1100 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-904-1-129- 
319.

* 1-комн. эксперимент. (212 кв-л, 5 эт.), за 
1100 тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-904-1-129- 
319.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 5 эт.), за 970 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-904-1-129-319.

* Коляску «зима-лето» «Адамекс» (сине- 
голубая), за 3500 руб. Тел.: 8-908-6-431- 
761.

* Коляску-трость (в хор. сост.), стульчик 
(хор. сост.), машину швейную (ручная). Тел.: 
8-950-1-421-324.

* Коляску-трансформер (отл. сост., есть 
все, большие надувные колеса, амортизато­
ры, зелено-сапатовая), за 5 т.р. Тел.: 8-950- 
1-275-166, 8-902-1-741-772.
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
ручка, алюминиевая рама, полный ком­
плект), стульчик «Мир детства», ванночку 
(голубая), все в идеальном сост. Тел.: 8-950- 
0-821-826.
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* Коляску-трансформер (надувные коле­
са. короб для переноски малыша, дождевик, 
москитная сетка, сумка. 3 положения 
ручки). Тел.: 56-89-41.

* Коляску «зима-лето» (зелено-бежевая, 
перекидная ручка, резиновые колеса, мос­
китная сетка, сумка для мамы, сумка для 
переноски малыша), за 3 т.р. Тел.: 8-964-1- 
268-326.

* Коляску «зима-лето» (голубая, есть все), 
за 3500 руб. Тел.: 8-914-9-013-807.

* Коляску (серо-синяя, чехол на ножки, 
корзина для продуктов, 3 положения спин­
ки, столик, отл. сост.). Тел.: 8-924-6-215- 
012 .

* Комнату (6 мр-н, 3 эт., 2 хоз.), за 400 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Комнату (47 кв-л, 2 эт.), за 420 тыс.руб. 
Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Комнату (8 кв-л, 3 эт., 20 кв.м), за 450 
тыс.руб. Или меняю на 2-комн. хрущ./круп- 
ногао тел.: 52-52-14. 6-902-1-724-728.

* Комнату (89 кв-л, 2 эт., 21 кв.м), за 420 
тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728.

* Комнату (2 хоз., в старой части города, в 
хор. сост., 1 эт.). Тел.: 51-22-76, 8-924-6- 
118-522.

* Комнату под офис, склад, магазин (29 
мр-н. в новом доме, угл., 1 эт,), Тел.: 8-964- 
1-250-279.

* Комнату в Иркутске (12 кв.м. кирп. дом, 
2 эт., в собственности, около к/т 
«Баргузин»). Или меняю комнату + участок в 
Хомутово на квартиру, дом в Ангарске. Тел.: 
8-902-5-785-873, 594-359.

* Комнату (21 кв.м, 49 кв-л). Тел.: 8-902-1- 
757-225.

* Комнату в общежитии (евроремонт). 
Тел.: 53-33-43, 64-50-64.

П Р О Д А М
К О Л Я С К И

* Коляску «Зекива-туринг» (Германия, 
бежевая, пневмоколеса, плавный ход - на 
ремнях, дождевик, моек, сетка, зимний и 
летний компл., б/у 1 сезон, сост. новой), за 
12 т.р. Тел.: 8-902-1-725-497.

К о м и с с и о н н ы й  м а га зи н  
“ Х о р о ш и й ”

примет на реализацию

детские коляски, 
кроватки, 

автокресла 
и прочее

Адрес: ателье ‘ Соболь’ ,
177 кв-л, д. 1 (цок. этаж) 

т. 63-51-26, 8-902-51-451-26

* Коляску «зима-лето» (Польша, есть все, 
хор. сост.). Тел.: 55-84-78, 8-908-6-517-283, 
8-904-1-228-921.

* Коляску «зима-лето» (Польша, красная с 
синим, 3 положения спинки, короб, сумка, 
перекидная ручка), за 3500 руб. Тел.. 8-902-
7-684-502.

* Коляску-трансформер «Анмар» (желто­
голубая), за 2 т.р., торг. Тел.: 8-964-2-861- 
575.

* Коляску «зима-лето» (есть все), за 5 т.р. 
Тел.: 65-24-73, 8-950-1-346-892.

* Коляску-трансформер «зима-лето» 
(Польша, зеленая, амортизаторы, ремни, 
короб, москитная сетка, сумка для мамы, 3 
положения спинки), за 4 т.р. Тел.: 61-26-32.
8-924-6-139-126.

** Коляску «зима-лето», прыгунки, рюк­
зак-кенгуру, ходунки (все в отл. сост.) Тел.: 
8-902-7-603-402.

** Коляску «зима-лето», прыгунки, ходун­
ки, за 400 руб.; рюкзак-кенгуру, все в отл. 
сост. Тел.: 8-902-7-603-402.

** Коляску деми (розовая, 3 положения 
спинки, чехол на ножки, подставка для 
ребенка, корзина под продукты), за 2 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-431-170.

** Коляску деми (фирма «Балу», бордово­
розовая, 3 положения, в отл. сост.), за 2800 
руб. Тел.: 8-904-1-131-360.

** Коляску летнюю (в хор. сост., темно­
голубая, большая корзина для продуктов, 
ремни безопасности, регулируемое поло­
жение спинки), за 3 т.р. Тел.: 8-904-1-159- 
040.

** Коляску летнюю (синяя), за 2 т.р. Тел.: 
8-904-1-149-213.

** Коляску летнюю (синяя), за 2500 руб.; 
качели напольные, за 800 руб. Тел.: 8-950-1- 
276-229.

** Коляску летнюю «Лид̂ р Кидс» (3 поло­
жения спинки, дождевик, чехол на ножки), 
за 3 т.р. Тел.: 8-902-1 -728-244.

натяжные
потолки

При п о ку п ке  н а тя ж н о го  
потолка вы  получаете 
3  м2 в  подарок!*

*  При заказе от 8 м2

хАнгарские 
Ы к О К Н а  

А д р е с : 94 к в -л ,  д . 8, 
т. 537-900, 637-537

** Коляску летнюю «Мир детства» (в отл. 
сост.). Тел.: 67-59-85, 8-952-6-285-945.

** Коляску летнюю «Мир детства». Тел.: 
67-59-85, 8-952-6-285-945.

** Коляску летнюю, за 2500 руб. Тел.: 8- 
950-1-152-289.
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

сост.. с аксессуарами, среднего размера), 
за 600 руб. Тел.: 56-35-65, 8-902-5-196-646.

*" Продам аквариум (80 л, стекло, 2 насо­
са, лампа, картина и др.), за 4000 руб. Тел.: 
67-53-39, 8-904-1-102-034.

** Продам аквариумы, террариумы. Тел.:
51-33-81.

** Продам грунт для аквариума (краси­
вый), аквариумы (разные), террариумы (для 
черепах, мышек, улиток). Тел.: 61-25-24.

** Продам клетку для морской свинки 
(большая), за 1500 руб. + подарок. Тел.: 8- 
902-7-602-619.

** Продам клетку для хорька. Тел.: 8-908- 
6-616-343.

** Продам принадлежности для кошки: 
два лотка, спрей-лосьон «Мое место» (для 
туалета). Тел.: 8-902-1-723-249.

МЕНЯЮ

П О Т Е Р И
* Потерялся кот Тёма в р-не БСМП в 22 

мр-не (крупный, белый с рыжим отливом). 
Тел.:8-924-6-263-794.

* 26 мая в р-не лесочка в 29 мр-не от 
инструктора убежала немецкая овчарка 
(окрас темный, ошейник, поводок). 
Приютившие, верните, пожалуйста, за хоро­
шее вознаграждение. Тел.: 8-908-6-432- 
752, 67-89-58.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. 
Тел.: 8-914-0-074-867.

* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, 2 эт., тел.) на 2- и
1-комн. хрущ. Тел.: 8-924-6-242-733.

** 4-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт.) на 2-комн. 
хрущ. + доплата. Тел.: 8-950-1-149-886.

*** 4-комн. ул.пл. (22 мр-н, 5/5 эт.) на 2- 
комн. + доплата. Варианты. Тел.: 8-902-5- 
674-093.

’* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.. по ул. 
К. Маркса) на две 2-комн. Или на 2-комн. в 
89 кв-ле + доплата. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
128-406.

3-комн. ул.пл. (17 мр-н, б/л, тел., домо­
фон) на 2-комн. ул.пл. + доплата, тел.. 8- 
902-5-125-477, Марина.

** 3-комн. (15 мр-н. “распашонка”, 5 эт.) 
на 2-комн. хрущ. + доплата. Или продам. 
Тел.: 8-908-6-480-759.

** 3-комн. эксперимент. (212 кв-л, 3 эт.) + 
комната (18 кв-л, 2 эт.) на 2-комн. + 1-, 2- 
комн. хрущ. Варианты. Тел.: 51-38-56.

"  3-комн. в г. Краснокаменске (солн., на 3 
стороны, 2 балк.) на жилплощадь в 
Ангарске. Варианты. Тел.: 67-82-20, после 
18 ч.

“* 3-комн. в Слюдянке (2/4 эт., кирпичный 
дом, 70/40/12, коридор 9,5 кв.м, хор. 
ремонт, стеклопак.) на квартиру в Иркутске. 
Тел.:8-950-1-457-184.

’* 3-комн. в г. Зима на квартиру или дачу в 
Ангарске. Или продам. Тел.: 8-908-6-406- 
539.

** 3-комн. крупногаб. (1 кв-л, 1 эт.) на 
жилье в Подмосковье. Или на квартиры в 
Ангарске. Тел.: 55-85-54, 8-902-5-695-966.

** 3-комн. крупногаб. (19 кв-л, 2 эт., 76,6 
кв.м) на 2- и 1 -комн. Тел.: 8-950-1 -330-911.

** 3-комн. ул.пл. (22 мр-н) на 2-комн. (2-3 
эт.). Тел.: 51-92-50.

** 3-комн. ул.пл. в Китое на 2-комн. + 
доплата. Тел.: 8-950-1-054-806.

** 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, д. 19, 3 эт., 
75,5/52/9) на 2-комн. крупногаб. (2-3 эт.) в 
р-не 80, 81, 89 кв-лов Тел.: 8-950-1-050-958.

** 3-комн. крупногаб. (34 кв-л, частично 
стеклопак., новая сантехника, счетчики гор. 
и хол. воды, в хор. сост.) на 2-комн. + допла­
та. Или продам. Тел.: 8-902-7-603-513.

** 3-комн. ул.пл. (22 мр-н, 2 эт., 48/80) на 
2-комн. (2-3 эт.) + доплата. Тел.: 51-92-50.

* 3-комн. ул.пл. (37,7/58,8, 1 эт., лодж., 
ж/д, тел.) на две 1-комн. Или на 2- и 1-комн. 
Тел.. 65-37-65.

* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 73,6 
кв.м) на две 2-комн. Или продам. Тел.: 52- 
38-80,8-902-1-729-028.

** Дом на комнату. Тел.: 63-07-93.** Участок в Мегете (25 соток, с домом) на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-908-6-406-908.** Дачу в с/о «Космос» на комнату. Тел.: 8- 950-1-200-784.
** Дачу в с/о «Спутник-3», за кварталом 16 соток, летний дом) на а/м. Тел.: 8-914-9- 

340-822.** Дачу на о. Ясачный (дом, баня, гараж. 2 теплицы, хоз. постройки, скважина, с зим­ним проживанием) на комнату. Тел.: 68-02- 61,8-908-6-502-241.** Дом в п. Новоснежный на 1-комн. Тел.: 
8-902-7-600-774.** Дом в с. Середкино, Боханского р-на (80 кв.м, 10 соток, баня, гараж, скважина, отопл. бойлерное, все в собственности) на жилплощадь в Ангарске, Иркутске. Тел.: 8- 902-5-196-826.■ * Коттедж в г. Тихорецке Краснодарского края (2-эт., кирпичный, под крышей, без 
внутренней отделки, балкон, бассейн, камин, 10 соток, фрукт, деревья, до Черного моря 3 часа) на квартиру в Иркутске, Ангарске. Тел.: 8-952-8-651-484.

КАФЕ-СТОЛОВАЯ ~
°%> вы можете вкусно и недорого пообедать!

^  t  Проводим юбилеи, банкеты, свадьиа,
корпоративные вечера, поминальные обеды
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* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.) на 2- 
комн. крупногаб. + доплата. Тел.: 8-902-5- 
442-668.

* 3-комн. ул.пл. (13 мр-н, 5 эт., кирп. дом, 
на 2 стороны, 67,9/47/9,15, тел., балк., 
домофон, счетчики на воду) на 2-комн. 
ул.пл. + доплата. Или продам за 2400 
тыс.руб. Тел.: 67-22-63. 8-914-9-505-568.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л. д. 16, 4 эт.) на 
две 2-комн. Варианты. Тел.. 8-964-6-579- 
677.

* 3-комн. крупногаб. (61 кв-л, 2 эт.) на 2- 
комн. хрущ. + 1-комн. ул.пл./доплата. Тел.: 
8-902-5-762-544.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Тулуне 
на 1-комн. в Ангарске. Тел : 8-950-0-946- 
431.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н) на две 1*комп. 
хрущ. Или продам через агентство. Тел.; 8- 
964-2-195-995.* 3-комн. хрущ. (2 эт.) на 1-комн + комна­
та Тел : 56-69-41.

" 3-комн крупногаб. (81 кв-л, 1 эт.) на две
2-комн. хрущ, в городе. Тел.: 52-52-14, 6- 
902-1-724-728

* 3-комн. крупногаб. (25 кв-л) на две 1- 
комн. Тел.: 52-52-14, 6-902-1-724-728-

* 3-комн. крупногаб. (36 кв-л. 2 эт.) на 2- 
комн. хрущ. + комната. Тел.: 52-52-14, 8- 
902-1-724-728.

* 3-комн. (76,6 кв.м, 2 эт., 25 кв-л) на две 
1-комн. Тел.: 8-908-6-512-982.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л. 1 эт., 45 кв.м, 
перепланир.. стеклопак., рюш. кован., ж/д, в 
ванной кафель, сантехника новая, радиат.) 
на 1 -комн. хрущ, в 72, 82, 88 кв-лах + допла­
та. Тел.: 8-904-1-262-422.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 5 эт., тел.) + 
доплата на 3-комн. хрущ. Или продам. Тел.:
52-98-54, 8-902-1-723-290.

* 2-комн. хрущ. (2 зт.. 179 кв-л, 45 кв.м) + 
комната (89 ка-л, 20 кв.м) на 3-комн. 
ул.пл./крупногаб. Тел.: 6-914-8-788-816, 52- 
74-56.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 1 эт.) на три ком­
наты в общежитии. Тел.: 52-52-14, 8-902-1- 
724-728.

‘ 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 1 эт.) на 2-комн. 
ул.пл. в мр-нах. Тел.; 52-52-14, 8-904-1-129- 
319

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н) на 1-комн. ул.пл. 
в 17-22 мр-нах. Тел.: 52-52-14, 8-902-1*724- 
728.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н) на 3-комн. ул.пл. 
в мр-нах. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* 2 комн. в п ноиый-4 (62 кв.м, 1 эт,, ого­
род. подполье) на 1-комн. т комната (2-3 
ХОЗ.). Тел.; 8-964-8-197*560.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 
сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты 
Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

‘ 2-комн. благоустр. в Черемхове (2/5 эт., 
КИРП. ДОМ, 44,5 кв.м) ± доплата на кндптииру 
в Ангарске. Варианты. Тел.. 8-902-1-725- 
497.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н. 52/31/9, все 
рядом) на 2-комн. в Красноярске. Тел.: 8- 
950-0-946-806.

" 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-п, 1 эт.. 
угловая) на квартиру большей площади. 
Тел.: 52-37-22, после 19 час.

** 2-комн. эксперимент. (95 кв-л, 1 эт.) на 
квартиру выше эт. (балк.) с доплатой. Тел.: 
6-902-5-125-477, Марина.

** 2-комн. благоустр. в п. Михайловка на
1-комн. в Ангарске или поселках. Возможна 
небольшая доплата. Или продам. Тел.: 8- 
964-1-017-309.

“  2-комн. (19 кв-л, 49,7 кв.м) на 1-комн. + 
доплата/комнату. Варианты. Тел : 8-950-0- 
932-067.

** 2-комн. в Ангарске на квартиру в 
Новосибирске. Тел.: 8-908-6-484-379.

** 2-комн. ул.пл. (9 мр-н. д. 100) на 2- 
комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 8-964-6-574-818.

** 2-комн. крупногаб. (кв-л Б, 1 эт., реш., 
ж/д) на 2-комн. крупногаб. в кв-лах А, Б, 211 
(2 эт.). Или продам. Тел.: 54-19-27.

** 2-комн. на 1-комн. + комната. Тел.: 67-
67-43.8-964-5-493-841.

* * 1 -комн. (189 кв-л) + дача в черте города 
на 2-комн. с доплатой. Тел.: 8-902-5-763- 
564.

** 1-комн. (30 мр-н, 38 кв.м) + комната в 
общежитии (47 кв-л, 23 кв.м) + доплата на 3- 
комн. в 30, 32, 33 мр-нах или квартале. Тел.. 
8-902-7-690-436, 61-07-45.

** 1 -комн. (6а мр-н) + дача на о. Ясачный 
(есть все) на 2-комн. Тел.: 68-02-61, 8-908- 
6-502-241.

** 1-комн. в Братске на 1-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-908-6-514-745.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 73,74, 
76, 81, 106 кв-лов + доплата. Тел.: 8-952-6- 
188-844.

* Две 1-комн. в Свирске (в центре, теп­
лые, 2 и 3 эт.) на квартиру в Ангарске. Тел. в 
Иркутске: 935-296.

* 1-комн. хрущ. (91 кв-л, 5/5 эт., хор. сост.) 
на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) + доплата. Тел.:8-950-1-348-666.

** 1-комн. (29 мр-н, 49/27,8/8,3, 1 эт.) + 
доплата на 3-комн. ул.пл. в 32, 33, 29 мр- 
нах. Тел.: 8-950-1-006-998.

* Комнату (89 кв-л, 20 кв.м) + капгараж + 
участок на 1-комн. Или на дачу, дом. 
Варианты. Тел.: 8-914-8-788-816. 52-74-56.

* Комнату (50 кв-л, 1 эт.) на 1-комн. хрущ. 
Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1-комн. 
Тел.: 67-40-15. 8-950-0-947-359.

* Комнату (17 кв.м. 5 эт.. балк., раковина, 
после ремонта, приват., 66 кв-л, секция на 4 
хоз.) + а/м «Т-Королла» 2000 г.в. (АКП, 
седан, сигнализ., V 1,5 л, «снежная короле­
ва», отл. сост.) на квартиру. Тел.: 64-59-78.

* Две комнаты в общежитии + доплата на 
1 -комн. Тел.: 8-904-1 -598-683.

** Комнату (51 кв-л, 20 кв.м, 2 эт., балк., 3 
хоз., хор. сост.) на 2-, 3-комн. + доплата. 
Тел.:8-902-5-678-211.

*• Дачу в с/о «Расцвет», за 207 кв-лом 
(рядом с остановкой, новый дом, 6,5 сотки, 
приват.) на квартиру. Или продам. Тел.: 8- 
964-1-243-289.

** Дачу за кварталом (с зимним прожива­
нием, баня, теплица, свет, вода) на комнату 
или 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-924-6-220- 
650.

** Две комнаты ул.пл. (раздельные, балк., 
30,7 кв.м) + доплата на 2-комн. ул.пл. (кроме 
1 и 5 эт.). Тел.: 8-950-0-895-082.

** Дом в Биликтуе на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-908-6-616-899.

** Дом в п. Набережный, ст. Биликтуй (18 
соток, баня, летняя кухня, летний водопро­
вод, на берегу реки, гараж, теплица, про­
писка) на жилплощадь в Ангарске. 
Варианты. Тел.: 8-950-1-151-716.

* Дом в Байкальске (благоустр.) на жил­
площадь в Иркутске (в Кировском, 
Октябрьском р-нах). Тел.. 8-950-0-681-902.

* Дачу в черте города (7 соток, в собствен­
ности, 2-от. дом) на 1-комн. Или продам за 
1100 тыс.руб. Тел.: 61-83-91. 8-924-6-213- 
881.

* Коттедж в Киренске Иркутской обл. (2- 
эт., 120 кв.м, свет, местное отопл., полубла- 
гоустр.. ванная, туалет, стайка, теплица. 6 
соток, баня, рядом сосновый бор) на жил­
площадь в Иркутске, Ангарске. Варианты. 
Тел : 8-914-9*038-955. 8 983-4-013-298

* Дом в Ангарске (10 соток, рядом госте­
вой домик 35 кв.м, баня, теплица, все ком­
муникации) на варианты. Или продам. Тел.: 
8-908-6-508-227.

”  Дом в с/о яVI Пятилетка», в Иркутске 
(дом 2-эт., баня, гараж, теплица, подвал, 
свет, вода, собственность. 9 соток, зимнее 
проживание, автобусы круглый год) на а/м, 
комнату, квартиру с доплатой. Или продам 
за 750 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-441 -916.

* Капгараж подземный я 279 кв-ле на дачу 
(с зимним проживанием) я Сангородке, 
Майске, Китое, за кварталом, в р-не ТЭЦ- 
10, Юго-Восточного. Или продам 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

'  Капгараж в р-не Байкальска на дачу (с 
зимним проживанием) в Сангородке,Майске, Китое, за кварталом, в р-не ТЭЦ- 
10, Юго-Восточного. Или продам.
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, 
тепло, техэтаж, видеонаблюдение, асфальт 
до гаража) на комнату с доплатой. Тел.; 55- 
69-63, 8 950-1-346-659

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9. 10 мр-нах. 
Тел.: 8-924-6-252-294.

* Гараж в а/к “Сигнал" (6x4, техэтаж, воро­
та 2.5x2.4) + м/а “Мазда-Бонго", 96 г.в. (2- 
кабинн., 4 ВД. дизель, г/п 1 т) на дачу. Тел.: 
8-908-6-504-061.

** Гараж в а/к «Нива» (в хор. сост., 6x4) на 
комнату + доплата. Тел.: 8-902-7-647-315.

”  Гараж + а/м + доплата на квартиру. Тел.: 
6-924-6-202-597, 8-904-1*200-002.

** Гараж в а/к «Виадук» на а/м. Варианты. 
Тел.: 8-908-6-502-018.

** Гараж на японский а/м или комнату. 
Тел : 63-07-93.** Подземный гараж в 7 мр-не на 1-комн. 
Варианты. Тел.: 67-67-43.. 8-964-5-493-841

** Гараж + доплата на квартиру. Или про­
дам. Тел.: 8-924-6-202-557.

** Гараж в 53 кв-ле на японский м/г. Тел.: 
8-902-7-600-774.

"  Гараж в а/к -Искра» (свет, тепло, охра­
на) на гараж в 15, 17, 18 мр-нах. Тел : 8-908-
6-434-417. 8-950-1-151-525.
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
или в 9 м /р-не (дом №85), кроме 1 этажа. 
Тел.: 8-9027-649-927.

* А/м иномарку, в пределах 60 т.р. Тел.: 8- 
9641-285-912.

* А/м отечеств, пр-ва. в пределах 20 т.р. 
Тел.: 8-9027-696-950.

* Резину R -15 (7.00, зимнюю, Япония, б/у), 
недорого. Тел.: 8-9027-690-490.

* Рессоры задние на ГАЗ-69; УАЗ-469. 
Тел.: 8-9501-152-008, 65-21-08

* Циркулярку, сварочный аппарат, дерево­
обрабатывающий станок 220В. Тел.: 8-9025- 
692-083.

* Контрольно-кассовую машину, купюрос­
четную машину. Тел.: 8-9025-494-832.

* Электроды MP-3C, ОЗС (d 3 мм); гараж­
ные шарниры; металл кругляк (22, 24, 25 
мм); сапоги кирзовые; цемент; гараж в а /к 
«Майск-3». Тел.: 8-9086-557-095.

* 2-комн. кв-ру в 10 м/р-не, 5 этаж, за 1100 
т.р. Тел.: 8-9025-145-959.

* 1 -комн. кв-ру в 32. 33 м/р-нах. Тел.: 8- 
9027-691-969, 55-00-99

* Рулон плотной ткани типа брезента, не 
менее 50 м. Тел.: 54-96-78, 8-9086-554-656.

* Телевизор импорт, неисправный; ж /к 
монитор. Тел.: 55-05-49.

* Шифер (б/у, в хор. сост.), недорого. Тел.: 
8-9246-204-971.

4 1-. 2-комн. кв-ры в кварталах или м /р- 
нах, недорого. Тел.: 8-9025-683-053.

* 1-комн. кв-ру в городе. Тел.: 8-9500-557- 
676.

* Комнату не менее 15 кв.м. Тел.: 8-9025- 
683-050.

* 2-комн. хрущевку выше 1 этажа в 95, 84 
кв-лах, по Ленинградскому пр. Тел.: 8-9500- 
817-777.650-800.

** 1 -комн. в кв*ле (1 и 5 эт. не предлагать), 
В пределах 750 т.р. тел.: 54-19-27.

** 3-кфмн. ив ру «распашонку», н любом 
сост., кроме 1 этажа, не дороже 1 млн 400 
Т.р. ТСЛ ! 8-964-1 -063-858, 67-08*97

** 3-кОМН. Kfl-ру в 17, 18 м/р-нах, в любом 
ее«тм в пределах 1 млн 600 тр . Тел ' 8-950-
1-045-757.

** DVD-диски с фильмами. Тел.: 8-914-0- 
079-977

STOCK&SECOND HAND 
ТАОЬУС- 

Новое поступление
льняных вещей 

из Бельгии, а такжеЛЕТНЕГО АССОРТИМЕНТА
из Дании, Голландии

2а мр-и, д.13 (возле дет пол­
ки N°4), магазин ” Глобус" 
(цок. этаж, напротив молочной 

кухни), с 9.30 до 20 ч. 
т. 8-901 -654-74-74

** Дачу или участок недалеко от Ангарска, 
желательно с насаждениями, недорого. 
Тел.: 8-924-6-003-218.** Дачу с зимним проживанием. Тел.: 63-
07-93.

** Действующий бизнес, недорого. Тел.: 
63-07-93.

’* Диван небольшой, старого образца, за 
1 т.р. Тел.:8-950-1-273-931.

** Диванчик детский (кушетку), небольшо­
го размера, необъемный, в левый угол. Тел.:
8-950-0-979-484, 8-904-1-413-001.

** Диски штамповку R-16 на «Т-Сурф» или 
«Т-Прадо». Тел.: 8-914-8-837-201.

* * Документы на джип, грузовик японского 
пр-ва. Тел.: 63-07-93.

** Документы на джип, м/а или грузовой 
а/м японского пр-ва. Тел.: 68-65-45.

** Долю в кв-ре (помогу с оформлением). 
Тел.: 68-65-45.

** Телефон сотовый «Сони Эриксон С902» 
(с документами). Тел.: 8-904-1-459-278.

*** Усилитель, можно неисправный. Тел.: 
8-902-1-741-174.

** Участок в черте города (с домом, в 
заброшенном сост.), недорого. Тел.: 8-950- 
0-983-321.

** Участок или гараж (недостроенный), 
недорого. Тел.: 68-65-45.

** Участок или дачу в с/о «Березовая 
Роща». Тел.: 68-65-45.

** Участок, дом в р-не Подсочки. 
Варианты. Тел.: 8-950-1-007-077.

** Фарфоровые статуэтки, изделия из 
фарфора, керамики; столовое серебро; ста­
туэтки из чугуна, бронзы, бюсты, предметы 
старины; значки, награды, монеты. Тел.: 8- 
914-0-037-916.

** Холодильник (б/у, в хор. сост.), недоро­
го. Тел.: 8-908-6-553-038.

** Холодильник небольшой, недорого. 
Тел.: 8-914-9-291-958, Николай.

** Шиньон (из натур, волос, 25-30 см, 
русый или белый). Тел.: 53-32-54.

** 1-комн., за 750-800 т.р. Общежития и 
поселки не предлагать. Тел.: 8-9086-519- 
965.

** Телевизор импорт, в неиспр. сост. или с 
севшим кинескопом, с документами; DVD- 
плеер (на запчасти). Тел.: 68-01-66, 8-9501- 
052-800.

** Велосипед для подростка 10 лет. Тел.: 
8-9500-682-301.

** Дачу (дом, баня). Тел.: 8-9027-625-481.
** Дачу. Тел.: 8-902-5-145-264.
** Участок. Тел.: 8-914-9-294-268.
** Дачу, можно без ремонта. Тел.: (8-3955) 

68-66-83.
*• Дачу, можно недостроенную, или обмен 

на гараж. Тел.: 8-914-9-294-268.
** Дом в любой деревне, в пределах 50т.р. 
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

нику. Тел.: 56-21-80, 8-914-9-189-571.
* Мать-одиночка примет в дар одежду и 

обувь на мальчика 2,5-3 лет. Заранее благо­
дарны. Тел.: 8-964-8-177-564

* Отдам ф/а “Полароид", рамы (остекл., 
б/у). Тел.: 8-964-8-177-564.

* Возьму в дар строительный вагончик или 
мет. гараж. Самовывоз. Тел.: 8-908-6-554- 
646, 8-950-1-018-089.

** Многодетная мама примет в дар стуль­
чик для малыша. Тел.: 8-924-6-239-752.

** Молодая семья примет в дар детские 
вещи на ребенка от 5 мес. Заранее благо­
дарны. ТОЛ.: 8-964-6-522-335

Примом в дар строительный мусор. 
Тел 8-952-6-163-324.

■" Примем в дар батареи, холодильники, 
газовые плиты, стиральные машинки 
Вывезем сами. Тел : 8-950-0-552-500.

** Возьму в дар сломанную стиральную 
машинку (автомат). Тел : 68-27*17.

** Отдам банки из-под детского питания. 
Тел.: 8-908-6-510-719.

** Подарим ребенку-инвэлиду детскую 
инвалидную коляску (прогулочную, малень­
кие колоса) тел : 8-964-3-504-943.

*** Отдам два дверных полотна, ДСП, 
самовывоз. Тел.: 8-908-6-556-086.

“  Отдам кровать (2-ярусная) Самовывоз, 
тел 8.9OQ.6-503-029.

** Отдам отсыпной грунт. Бесплатно 
Самовывоз, тел.: 8-914-9-223-123.

*** Собираем компьютеры для детских 
домов и детей из малообеспеченных семей! 
Люди, если у кого-то есть старый компьютер 
или детали от него, вы им не пользуетесь и 
вам жалко его выбрасывать, позвоните нам, 
мы сами его у вас заберем. Наша компания 
установит Linux-системы на эти компьюте­
ры. и мы отдадим их нуждающимся детям 
для обучения. Будущее - это дети и свобод­
ное программное обеспечение! Давайie 
делать будущее вместе! Тел.: 63-38-80 

** Инвалид второй группы примет в дар 
табуретку (крепкую). Тел.: 52-53-55.

ПОЗДРАВЛЕНИЯ
* Родные, близкие и друзья поздравляют с 

днем рождения Ю лию  А лекса ндр овн у 
Рааеву. В ати теплые июньские дни желаем 
имениннице хорошего настроения, везения, 
счастья, удачи и любви! Искренне радуемся 
всем 1воим успехам и победам и ничуть не 
огорчаемся мелким неприятностям. Будь 
эдорова и красива, наша милая Юлечка!

■ А гриппину А лексеевну Тукайло - с
днем рождения! Желаем всего доброго, 
крепкого здоровья на долгие годы. Твои 
дочери, зятья, внуки, сестра, племянник.

* Любимого мужа Ивана Попова - с 25- 
летием! Дорогой, успехов тебе во всем. 
Обнимаю, целую тебя. Твой колобок 
Леночка.

* Любимого зятя Ивана Александровича
Попова - с 25-летием! Пусть сбудутся все 
твои мечты. Счастья и любви. Мама. папа.

* Татьяну Александровну Чемезову - с 
днем рождения) Желаем вам с большой 
любовью успехов, радости, тепла, здоровья 
и опять здоровья, чтоб жизнь счастливою 
была, чтоб все хорошее сбывалось, и новый 
день добро дарил, чтоб никогда не убавля­
лось в душе у вас незримых сил. С уважени­
ем Молодовы

■ Ю лечку Раеву С 6-летием со дня рож­
дения! Будь всегда хорошей, будь всегда 
красивой, будь всегда веселой, славной, 
доброй, милой Варенька. Татьяна, 
Алексеевна Молодовы.

А Г В М Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И  ф
Чь...

А ы с л е - н
А д р е с : 1 3  м р - н ,  д о м  1 2  (ул . К о м и н т е р н а ),

т .  6 7 - 6 6 - 0 3 ,  6 4 - 5 0 - 6 4

*  К в а р т и р ы  *  Д о м а  *  О ф и с ы  *  Г а р а ж и  

З е м .  у ч а с т к и  *  Н о в о с т р о й к и  *  П р о м б а з ы

Коми, 86 кв-л  1/5  17 кв м об щ .,е /р е м ., нар .ж алю зи, м ож но под  оф ис 550 т /у
1 ул, 85 <св-л 4 /9  3 6 /2 Q /9 ____Т,Б, сост. хор. _______1450 т /у
2 ул. 219 кв-л  1 /9  5 8 /3 3 /7 ,2  Т,Б, сост. удовл.__________ 1450 т /у
2 крг. 30 кв-л  2 /2  4 5 /2 8П  Б, со ст  . о б ы ч .___________ 1хр .+комната
З х р . 13 м р -н  5 /5  5 6 /3 8 /6 ,3  Т,Б, сост. отл._____________ 1500
4 кр г 59 кв-л  2 /3  9 3 /60 /11  T,Б, евро._________________ 2800
^офис по ул. Ко м и нтерна_________ S = 40 кв м  1200
"Офис по ул. Ком интерна S = 56 кв м до говорная

Купим самый красивый загородный дом! Аорого! 
Купим самую красивую квартиру более 150 кв. м! Аорого!

П р и г л а ш а е м  а н г а р ч а н !

Л е т н е е  о б н о в л е н и е  н а ш е г о  п р а й с а !

К у п и м  б ы с т р о  в а ш у  к в а р т и р у !  

Н А Л И Ч К А  ‘ С Е Р Т И Ф И К А Т Ы  *  К Р Е Д И Т Ы

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и 1 2 а  м р - н ,  д о м  2 6

КАПИТАЛ
Т . 6 5 0 -4 0 0  Аренда:

490Коми кр 31 кв-л 1/2 15 мансарда
Т ул 18 мр-н 575— 33/18/9 Т Т7ПЮ
1 ул 6а мр-н 4 4— 33 Ч 8 9 Т 870

-ГЩ Г

1 хр
Г ул
2 хр '

87010 мр-н
92 и -л  1/5 31/18/6 Т 850
69/93 «-лЗ /5 31/18/6 Т,Б 900
22 мр-н 1/6 33/17/0 Т,Б 1100
13 мр-н 5/5 45/28/6 Т;Б 1150
В мр-н 1/5 44/28/в Т,Е 1150И Д  — _"2 хр~ 95 кв J

3  ул 6 мр-н 775 70/40/8 Т,Б T5WT
3 кр 47 «-л 1/3 81/Г
1  ул 6А МР Н *1/4 а ц й р  г
I хр 8 мр-и 5ДГ 31/1977
1 хр 11 мр*Н Ь/6 33/17/6 т,ь ^ 9 5 0

Т  ул УЖ мр-н 4/3 33/17/4 Б 10Ь0
1 ул 11 мр-н 4/ь аь/ i И// !,Ь 930
1 ул 32 мр-н Ь/Ь 35/18/9 Т,Б 1100
1 ул 33 мр-н 1/5 33/17/8 Т того
1 хр 91 мр н Ь/Ь 31/1//6 1,Ь 880

А Р Е Н  д А :
1 кр. ул. Восточная 3/3 мебель 6 т.р.
1 ул 6А мр-н 3/4 частично 6,5 т.р.
1 хр 10 мр-н 4/5 частично 6,5 т.р.
1 хр 95 кв-л 3/5 мебель 7 т.р.
1 хр 84 кв-л 4/5 мебель 7 т.р.
1 хр 182 кв-л 3/5 пустая 7 т.р.
1 эксп 271 кв-л 2/5
2 кр. 31 кв-л 2/2 мебель 
 Срочн

7 т Рл
8,5 т.р. 

ыи выкуп X»

650-645, 630-805
94 кв-л 5/5 31/18/61 хр

хр ”95 кв-л 
хр 179 кв-л
ул~Z~

Т  ул 
2 xjf 
? тшГ

"Т й  мр-м

_  ~W 
мр-н В/У

36/18/6" 
3071876

8 мр-н 1/5"
мр-н

“ Т7 мр-н
т а  мр-

2 хр 13 мр-н 1/5 45/28/6 I 1100
2 хр 1Ь мр-н 5/5 45/2В/6 1,Ь 1200
1 таш 15 мр-н 2/Ь 48/34/10 Т 1300
2 ул 1 / мр-Н Ь/5 45/28/9 ' Т 1350
2 кр ;»  кв-л 1 /2 49/29/6 I.GBP-HT 1180
2 ул 32 мр-н //10
2 кр ВО ко-Л 2/4 Т 1450
Т  хр 20//210КВ-ЛЗ/5 1,Ь 1200
1 ул, 1Ь мр-н, 1/5,33 кв.м, по ул. Коминтерна, под офис,

13ООт.р.
ОБМЕН
2 хр. В2 кв-л 1 этаж на 3-комн., не 1 этаж в 82, ВЬ, /2 кв-лах

2 кр. 35 кв-л 3/3 мебель 7,5 т.р
2 хр 8 мр-н 2/5 пустая 7,5 т.р.
2 хр 84 кв-л 5/5 частично 8 т.р.
2 хр 8 мр-н 5/5 мебель 8 т.р.
2 хр 10 мр-н 3/5 пустая 7 т.р.

-2 ч» мебель
Зул ЗЗмр-н1/5 частично Ют.р. 
артир, т. 68-88-55

КОМНАТЫ 75 кв. кр. 57,0/31,7/11,0 4/4 1800торг
Б кв. кр. /18,6/ 3/4 бООторг 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
22 кв. кр. /17,0/ 2/2 500торг 6 мр-н хр. 55,8/37,6/5,5 5/5 1400торг
85 кв. хр. /12,8/ 5/5 420торг 13 мр-н хр. 54,8/37,1/6,0 1/5 1450
86 кв. хр. /17,0/ 1/5 470 189 кв. хр. 58,5/42,5/6,1 1/5 1бООторг
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 85 кв. ул. 58,4/37,8/8,9 5/5 21ООторг
6 мр-н хр. 29,8/23,4/ 2/5 750горг 7 мр-н ул. 62,7/39,9/9,0 9/9 1800
б мр-н хр. 17,0/11,0/ 5/5 650торг 7 мр-н эксп. 69,0/43,8/11,0 1/5 1750торг
10 мр-н хр. 30,9/18,9/6,2 4/5 950торг 7 мр-н ул. 65,9/40,0/8,7 8/9 1900торг
91 кв. хр. 30,6/17,7/6,2 5/5 900 10 мр-н ул. 64,1/38,4/11,3 5/5 1950торг
92 кв. хр. 30,9/18,9/6,1 5/5 950 11 мр-н эксп. 59,3/40,9/6,1 9/9 1650торг
17 мр-н ул. 34,3/17,8/8,1 3/5 960торг 19 мр-н ул. 62,2/39,7/8,2 7/9 2000торг
18 мр-н ул. 34,8/16,7/8,5 1/5 1100 29 мр-н ул. 63,3/38,8/10,4 5/6 1950
225 кв. ул. 39,7/17,2/8,5 1/5 НООгорг 95 кв. ул. 63,0/38,9/8,9 2/5 1800торг
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 219 кв. ул. 62,4/40,2/8,2 8/10 1850торг
Л кв. хр. 45,0/30,0/6,0 1/5 1050торг 219 кв. ул. 57,9/37,1/9,0 5/5 1750
6 мр-н хр. 46,3/29,1/6,9 5/5 1150торг 34 кв. кр. 59,8/42,3/5,4 1/2 1670торг
11 мр-н хр. 42,2/26,2/6,2 1/5 1100 38 кв. кр. 84,6/51,6/11,7 1/2 1800торг
82 кв. хр. 41,5/26,6/6,7 5/5 1300 211 кв. кр. 92,2/57,3/11,4 1/4 2700торг
102 кв. хр. 41,2/25,5/6,0 5/5 1230 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
189 кв. хр. 45,0/30,0/6,0 1/5 1100 6а мр-н ул. 78,2/53,8/8,0 1/9 по услов.
6 мр-н ул. 50,4/29,6/8,5 4/5 1550 7 мр-н ул. 77,3/55,2/7,7 1/9 ЗОООторг
15а мр-н ул. 51,5/30,9/8,5 4/5 1650торг 15 мр-н ул. 81,2/52,4/8,5 4/5 2300торг
18 мр-н ул. 50,8/31,6/7,0 7/9 1700торг 17а мр-н ул. 75,1/48,9/8,5 4/5 1990торг
18 мр-н ул. 50,2/29,1/8,7 2/5 1650 956 кв. ул. 70,5/47,6/9,2 3/5 2300
19 мр-н ул. 51,5/30,9/9,0 5/5 1 бООторг ПОД ОФИС
206 кв. ул. 50,3/32,0/9,0 1/5 1600 73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2500торг
23 кв. кр. 44,7/28,3/5,8 2/2 1100 29 мр-н ул. 62,3/38,1/11,3 1/5 2500

211 кв. кр 92,2/57,3/11,4 1/4 2700горг
ГАРАЖИ
ГСК-1 (17 мр-н) 6*4 280торг
ГСК "Крот" (12а мр-н) 850торг
ГСК "Березка" (10 мр-н) 6*4 ЗООторг
ГСК "Сигнал" 6*4 230торг
ГСК "Виадук” 6*4 160торг
ГСК "Сирена-1" 9*3,5 400
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
55 кв. 47 27 6 7/7 Б тел _раад 1 300 100 кв. 40.5 29.2 5.4 2/2 Б 1 700
55 кв. 46.9 29 7.2 1/2 нет т сигн _рЯ7Д 1900 49.5 27.2 72 2/3 Б
55 кп 48 29 6.4 1/2 т.точка РШ. 1 800 103 кв. 

106 кв.
77.9 45.4 13.9 2/3 ББ 2 700

58 кв. 62.2 37.6 8.4 2/2 нет Т.СИГН разд 1 800 _____ 59.2 32.2 8.2 4/4 Б 1 900
58 кв. 63.3 38 9 1/2 .нет нет _разд 1 900 42 26 8 2/4 1 350
58 кв. 61.6 36 8 2/2 Б тел разд 2 000 106 кв. 43 24.4 8 4/4 Б совм 1 200
58 кв. 59.2 31.8 11.2 2/3 нет т.сигн. _разд 2 650 106 кв. 42.2 27 7.8 2/4 1 300
58 кв.. 65 35 10 2/4 нет тел разд. 3 000 59.1 32.1 8 1/4 разд 1 400
59 кв. 60.4 42 11.5 2/3 тел _разд_ 2000 ......... 106 кв. 59.3 32.4 7.4 4/4 Б 3 500
59 кв. 56 36 9 1/2 нет тел совм 2 800 _______ 41 5 235 7.4 1/4
59 кв. 58.6 32 9 1/3 нет тел разд 24 8 1/4 1 600
59 кв. 58.5 30.7 11 2/3 нет тел разд 1 900 59.3 0 9 2/4 2 300
59 кв. 58.7 36.4 7.4 1/2 нет тел разд 1 600 107 кв. 59 32.2 8.2 2/4 1 600
60 кв. 54.5 35.5 8.4 2/3 нет тел совм 2 300 60 38.6 7 3/4 Б 2 300
60 кв. 50. 30 7 2/2 Б тел разд. 1 350 2/4 2 200
60 кв. 48.3 28.3 8.5 1/2 нет тел разд 1 650 107 кв. 55 33 7.6 _4/4 нет Т.СИГН. разд 1 800

107 кв. 59.3 32 8 3/4 Б тел _разд 1 800
120 кв. 47.8 27.5 6.7 1/3 нет нет разд 1 300

П РО ДАЖ А 120 кв. 52.6 34 7.5 3/3 Б тел совм 1 200
211 кв. 55.8 32.8 8.4 3/4 Б __разд 2100

1-ком натная хрущ ., 92 кв -л , 1 эт. ,  85 0  т . р. 211 кв. 55 32.5 8.6 2/4 нет тел _разд 1 700
211 кв. 56 33 9 4/4 Б тел разд 1 700

211 кв. 55.8 J52.4 8.4 4/4 Б тел разд_ 1 900
211 кв. 54.8 32.8 9 _1/4 нет тел _разд_ 2 100

54 34 9 2/4 нет тел разд 1 700
А кв. 57.8 33 12 4/4 Б тел совм 2 500
А кв. 55.8 32.5 8.8 2/4 .разд 2000

52.8 30.3 8.5 4/4 Б тел разд 1 700
Б кв. 54.5 32.3 9 3/4 Б нет разд 2300

55 32 8.6 3/4 Б тел разд 1 900
Б кв. 57.6 32.7 8.6 2/4 нет тел разд 1 750
Б кв. 56 34 9 1/4 нет тел разд 1 700
Б кв. 56 33 9 1/4 нет тел _разд 2 200
Восточная ул. 45.8 28.5 6.7 3/3 Б нет разд 1 650
Иошская ул. 53 34 6 2/3 нет тел разд 1 650
10_мр-н 48.2 29 9.8 4/5 Б тел совм 1900
10 мр-н 48.2 30 9.8 1/5 нет тел совм 1 800
177 кв. 44 29 6.7 3/5 Б тел совм 1 900
6 мр-н 50 30 9 3/6 ЛЛ тел разд 2 100
6 мо-н 8Ь 35 20 1.2/2 ББЛ тел 2 с/у 3000

106.7 35.2 20 БББ тел 2гЛ 2 800
6а м р - н 51 0 9 3/5 Б тел разд 1 450
6амр-н 51.3 30 9 3/5 Б нет оазд 1450
бамр-н 50.4 29.6 8.5 4/5 Б нет разд 1 600

49.6 28.9 8.7 2/5 нет т.точка разд 1 700
6а мр-н 51.2 30.1 9 2/5 Б тел рядя 1 500

50.4 29.6 9 4/5 Б нет разд 1 550
бамр-н 52 29 9 i/5 Б тел ._разд__ 1 680 . . .
6а мо-н 51.5 31 8.5 4/5 Л разд 1 700
6а мо-н 50 30 8.7 2/5 Б тел разд 1650

67 36.4 14.6 1/5 Л тел оазд 1 600
6а мо-н 52.2 30.6 9 4/4 Б тел разд 1 500
бамр-н 49.7 29.1 8.4 5/5 Б нет разд 1 400

51 29 9 4/4 Б разд 1450
7 мр-н 53.1 33.5 7.1 2/9 ББ нет разд_ 1 200

49.9 30 9 5/5 Б тел разд 1600
7 мр-н 52.1 32.9 6.7 2/9 ББ тел разд_ 1 600 А
7 мр-н 51.8 32 7.8 3/9 Л тел разд 1.550 Ж
7а мр-н 52.6 32.9 6.5 4/9 БЛ тел разд 1 600 Л
7а мр-н 53.7 33.6 7.2 8/9 ББ тел разд : ЬО" J
7а мр-н 53 0 0 4/5 Л т.сигн. совм 2900 . Я
7а мр-н 53 34 8 8/9 БЛ тел разд 1 500 i i f f l r
8 мр-н 52.5 33.5 6.6 4/9 ББ тел разд 1 500 ЩЩ/Г

П Р О Д А Ж А
2-ком натная улучш ., 13 м р -н , 2 э т ., 1 1 5 0  ■



58 ш ж

Г "  В  А Н Г А Р С К Е :
•  8  м р - н ,  д о м  4 т .  6 5 - 2 5 - 2 5
•  8 1  к в - л ,  д о м  1 т .  5 3 - 5 3 - 5 3
•  9 2  к в - л ,  д о м  3 т .  5 2 - 5 2 - 5 2
•  1 8 8  к в - л ,  д о м  1 т .  5 4 - 3 3 - 3 2
•  1 0  м р - н ,  д о м  4 6 т .  6 5 - 0 1 - 0 1
•  2 9  м р - н ,  у ч е б н ы й  ц е н т р  А Н Х К т .  5 6 3 - 4 6 3

В  И Р К У Т С К Е :
•  у л .  А к а д е м и ч е с к а я ,  д о м  7 4 т .  4 2 - 9 2 - 7 2

Гарантия и надежность

С
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
КОМНАТЫ

21 кв. кр.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

480.0

420.0

2\2 20,7 кв.м

77 кв. кр. 1\4 15,9 кв.м

» 1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

189 кв. эксп. 5\5 47,4\17,6\6,5 900,0

207 кв. хр. 3\5 30,5\16,6\6,4 1000,0

22 мр-н ул. 3\5 34,9\18,2\9,0 1200,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

12 мр-н хр. 3\5 45,0\28,0\6,0 1200,0

29 мр-н ул. 5\10 47,Д27,8\8,0 1600,0

73 кв. кр. 3\4 41,8\23,3\8,5 1300,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

7 мр-н хр. 5\5 59,1\38,6\5,8 1650,0

8 мр-н ул. 3\5 58,6\38,Л6,9 1600,0

11 мр-н эксп. 5\9 59,5\24,8\19,0 1900,0

12а мр-н ул. 2\9 65,0\41,0\8,0 2000,0

956 кв. ул. 3\5 64,2\40,3\9,5 2000,0

192 кв. ул. 3\9 62,3\41,0\9,0 1850,0

А кв. кр. 4\4 77,4\54,0\8,8 2700,0

4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

206 кв. ул. 3\5 85,9\56,6\9,0 3000,0

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА ПОД ОФИС 

81 кв. кр. 1\4 76,0\54,0\9,0 3000,0

ИРКУТСК

Октябр.р-н 3\10 1-комн., 47,0 кв.м

42 тыс.руб\кв.м, новостройка 

Октябр.р-н. 10\10 1-комн., 43,0 кв.м

42 тыс.руб\кв.м, новостройка

1 8 8  кв -л , д. 1 . тел . 5 4 -3 3 -3 2

КОМНАТЫ
18 кв. кр. 1\2 15,5 кв.м 350,0
85 кв. хр. 5\5 12,2 кв.м 400,0
86 кв. хр. 1\5 17,0 кв.м 500,0
88 кв. хр. 1\5 12,2 кв.м 400,0
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
17 мр-н ул. 2\5 34,5\17,Д6,8 1000,0
91 кв. ул. 2\5 36,0\17,0\7,5 1150,0
189 кв. эксп. 3\5 39,6\17,1\6,6 950,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
84 кв. хр. 1\5 45,1\30,8\6,2 1120,0
92/93 кв. хр. 1\4 44,0\ \9,0 1100,0
178 кв. хр. 5\5 45,1\30,2\6,5 1300,0
13 мр-н ул. 9\9 54,2\34,0\7,2 1850,0
84 кв. ул. 4\5 49,1\29,9\7,1 1500,0
94 кв. ул. 4\5 52,2\30,8\7,8 1600,0
189 кв. эксп. 2\5 50,5\30,5\9,0 1600,0
27 кв. кр. 2\2 43,5\25,1\6,0 1150,0
73 кв. кр. 2\4 47,4\29,0\7,7 1300,0
3 КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
92 кв. хр. 1\5 55,7\38,0\6,1 1550,0
92 кв. хр. 5\5 61,0\42,0\6,0 1600,0
12а мр-н ул. 9\9 62,5\40,0\8,0 1750,0
2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА ПОД ОФИС
15 мр-н хр. 1\5 45,0\28,2\7,0 2500,0
5-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА (подходит под ОФИС)
29 мр-н ул. 1\10 119,5\95,6\9,0 2300,0

! д о м
30 объект 200,0 кв.м., качеств, ремонт,

ланд. дизайн, сауна 15200,0
ГАРАЖИ

j 7 мр-н 6*4 550,0
10 мр-н 6*7 450,0
22 мр-н 6*4 1200,0
Ангара 6*4 450,0

9 2  ква ртал , дом  3, тел. 5 2 -5 2 -5 2

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 3\5 СО -J СЛ 900,0

8 мр-н хр. 5\5 31,0\17,0\6,3 900,0

12а мр-н ул. 4\5 32,6\16,5\8,3 1100,0

33 мр-н ул. 4\8 34,0\17,0\11,0 1250,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

11 мр-н хр. 1\5 40,0\26,0\6,0 1100,0

84 кв. хр. 3\5 45,0\28,9\6,6 1150,0

86 кв. хр. 3\5 40,3\25,6\6,0 1250,0

19 мр-н ул. 3\5 49,2\29,1\8,6 1650,0

19 мр-н ул. 4\9 53,1\33,4\7,0 1450,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

6а мр-н ул. 1\5 70,1\45,1\10,5 1 850,0

7а мр-н ул. 2\5 70,9\47,9\9,3 2400,0

10 мр-н ул. 5\5 61,3\37,2\8,0 1800,0

33 мр-н ул. 3\5 68,0\44,0\9,0 2200,0

Усолье ул. 5\5 57,1\39,1\6,0 1000,0

4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

33 мр-н ул. 2-ур. 170,0\ 5900,0

ДОМА

Китай есть всё 400,0 кв.м 4000,0

31 объект гараж, баня 240 кв.м 10000,0

31 объект е\рем 650 кв.м 10000,0

ДАЧА

с/о «Юбилейное» 8 соток, в собственности,

постройки, насаждения

1 0  мрн, д. 4 6 , тел. 6 5 -0 1 -0 1

Требуются офис-менеджеры 
и риелторы. Тел.: 52-52-52

ОЦЕНКА
29 мрн, уч. центр 

АНХК, корп. Б, 3 этаж 
s  5 6 - 4 6 - 5 6
лицензия 4 3 6 4

СРОЧНЫЙ
ОБМЕН

3 - к о м н  . у л у ч ш . п л а н . ,  

6 а  м р - н ,  д о м  9 , 1 \ 5 ,

2  б а л к о н а  7 0 \ 4 5 \ 1 0 , 5 ,  

х о р о ш е е  с о с т о я н и е  

н а  2 - к о м н . у л . п л . в  6 ,  

6 а ,  8  м р - н а х  

Т е л . :  6 5 - 0 1 - 0 1  

1 - к о м н .х р у щ . ,  в  1 0  м и к ­

р о р а й о н е ,  4  э т а ж  

н а  1 - к о м н . х р у щ е в к у  

в  г о р о д е ,  м о ж н о  1 э т а ж .  

Т е л . :  5 6 3 - 4 6 3  

2 - к о м н .х р у щ . ,  

8 4  к в а р т а л  

н а  3 - к о м н .х р у щ . ,  

н а  2  с т о р о н ы .  

Т е л . :  5 3 - 5 3 - 5 3

У з а к о н и в а н и е  

п е р е п л а н и р о в о к .  

Т е л . :  5 4 - 3 3 - 3 2

КОММЕРЧЕСКАЯ

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
КОМНАТА
20 кв. кр. 1\2 20,8 кв.м. 470,0
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
8 кв. кр. 3\3 32,6\19,Д7,2 800,0
32 мр-н ул. 1\5 39,4\17,2\8,4 1200,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
59 кв. 2\2 59,3\36,8\7,3 1800,0
9 мр-н ул. 8\9 51,8\31,7\7,5 1500,0
18 мр-н ул. 5\5 50,5\30,4\8,4 1600,0
99 кв. кр. 3\3 46,4\26,8\6,6 1150,0
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
93 кв. хр. 2\5 58,8\42,5\6,0 1500,0
188 кв. хр. 2\4 54,0\37,0\6,5 1600,0
12а мр-н ул. 1\9 58,2\34,8\10,0 3000,0
12а мр-н ул. 5\5 65,3\42,8\8,8 2200,0
22 мр-н ул. 2\6 98,5\61,4\ 6500,0
22 мр-н ул. 3\6 100,0\ 4800,0
84 кв. ул. 3\5 61,7\38,1\9,1 2100,0
58 кв. кр. 2\2 84,5\56,8\9,9 2900,0
77 кв. кр. 2\3 89,2\53,5\9,0 2500,0
89 кв. кр. 1\4 78,0\54,0\10,0 2150,0

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А

КОМНАТА
78 кв. кр. 1\3 22,8 кв.м. 430,0
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6 мр-н хр. 2\5 29,8\15,5\8,0 800,0
6а мр-н ул. 1\5 33,2\16,5\9,0 1050,0
7 мр-н ул. 1\9 36,1\19,0\7,5 1300,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
8 мр-н
9 мр-н 
94 мр-н 
15 мр-н 
33 мр-н

хр.
хр.
хр.
ул.
ул.

1\5
2\5
4\5
6\9
1\5

45,0\28,0\6,0 
45,2\28,8\6,0 
40,8\26,0\6,0 
52,4\33,0\6,0 
51,0\29,1\8,8

1100,0
1250.0
1200.0
1650.0
1600.0

4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
Китай ул. 5\5 75,1\45,1\9,0 1 300,0
3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под Офис
89 кв. кр. 1\4 78,0\55,0\9,0 3600,0
4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под офис
77 кв. хр. 1\5 59,8\43,2\5,9 2500,0
ДОМА
Байкальск 120,0 кв.м 
Северный 300,0 кв.м 
с.Ясачная 181,7 кв.м

1700.0
2100.0 

2100,0

4000.0
8000.0 
5500,0

на берегу
с.Ясачная 159,0 кв.м гараж,30 сот. 1500,0

гараж, баня 
отл.сост. 
гараж, баня

81 к в а р т а л , д о м  1, т е л . 5 3 -5 3 -5 3

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
13 мр-н хр. 5\5 58,8\42,0\6,3
9 мр-н ул. 8\9 63,3\40,4\8,2
17 мр-н ул. 2\5 77,8\52,8\8,9
80 кв. кр. 2\4 92,8\57,2\11,3 3000,0
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
17 мр-н ул. 4\5 75,8\49,9\9,2 2300,0
17 мр-н ул. 4\5 75,0\52,9\9,3 2500,0
5-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
6 мр-н ул. 5-6\6 172,5\66,2\20,5 4000,0
ДОМ
Байкальск 95,2кв.м. 1 \2 часть дома 1800,0
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
Байкальск 6,5 сот. 1100,0
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Заларинский р-н 20 соток, рядом с Моск.тракгом

1000,0

8  мрн, д. 4 . тел. 6 5 -2 5 -2 5

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А
2-комн.квартиру в квартале, 2, 3 этаж, 
до 1250 тыс.руб.
2-комн.ул.план., в 29, 32, 33 микрорайонах, 
до 1550 тыс.руб.
Коттедж в 209, 221 квартале.

Тел .: 5 4 -3 3 -3 2

1-комн.хрущ., в 72, 82, 86, 88, 91, 93 кварталах
2-комн.хрущ., в микрорайонах, квартале,

| не 1 этаж, до 1200 тыс.руб.
3-комн.ул.пл. в 17, 18 мр-ны, более 65 кв.м,

I с ремонтом, не 1 этаж.
Т е л .:6 5 -0 1 -0 1

1-комн.хрущевку, в микрорайонах, 
до 850 тыс.руб.
1-комн.улучш.план., до 1050 тыс.руб., 
не 1 этаж.
2-комн.хрущ., 47 квартал, 95 квартал,

| не 1 этаж.
2-комн.эксп., в 6а микрорайоне,

| дома: с 26 по 31 или 2-комн.ул.план., 
в 277, 278 квартале, не 1, 5 этаж.
3-комн.улучшенной планировки,
7а микрорайон, не 1 этаж, в 5-этажке. 
3-комн.улучшенной планировки в 17, 18,
19 микрорайонах, не 1 этаж.

Т ел .: 6 5 -2 5 -2 5

1 -комн.хрущ. до 870 тыс.руб.
Тел .: 5 2 -5 2 -5 2

НЕДВИЖИМОСТЬ 
С д а ю т с я  и л и  

п р о д а ю т с я  

п о м е щ е н и я  

в  2 0 6  к в а р т а л е  

" С а л о н  к р а с о т ы ’ 

68 кв.м,
84 кв.м 

т. 8-902-1-741-828

П р о д а ж а ,

а р е н д а

к о м м е р ч е с к о й

н е д в и ж и м о с т и :

т о р г о в ы х ,  о т д е л ь н о  

с т о я щ и х ,  

п р о и з в о д с т в е н н ы х  

п о м е щ е н и й  и  

з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в ,  

т. 8-902-5-197-066

ЭФФЕКТИВНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ДО 24% ГОДОВЫХ. 8  54-33-32
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К В А Р Т И Р Ы

д л я  л ю б и м ы х !
А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  « С ув о р о в »

У Х '

к

I

АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, 2) 89 кв-л, д. 2, 3) 22 мр-н, д. 12, 1 4) 82 кв-л, д. 7,
т . 5 9 -2 6 -7 0 ,  5 9 -2 6 -9 0 , Т. 5 3 -3 1 -5 3 ,  5 3 -3 1 -4 1 , т. 5 1 -9 4 -6 0 ,  5 1 -9 4 -6 1 , Т. 5 2 -2 0 -7 7 ,  5 2 -1 4 -2 4 , lip  #
аренда - 5 9 -2 6 -4 0 ; обмен и аренда - 5 3 -3 1 -7 0 ;  ' обмен и аренда - 5 1 -9 4 -6 2  * аренда - 5 2 -2 1 -0 2

КОМНАТЫ НА ПОДСЕЛЕНИИ
1 «а  Кр. 1/2

Ж -
-Кр.
Ж
ж

Кр.

1/2_____
J /2 --------
1/2______
1/2 
2/2-

 ______2/2
Эксп. 2/5

. Эксп. 3/5 ___
Эксп. 5/5_____
Кр. - ]/3  _

Ж  Ж
Ж ____1/3_____

Кр. -2/3_____
3,3______
3/3_____
1/5______

-  -1/5_ _
Ул .____ Ж  _
Ж _  1/5_____
Ул. 1/5

1 кв.
ljsa _
1_а_ __
1 т ___
1JSIL -
1_КВ,
6 мр-н 
6м£4)_
6 мр-н 
8 кв. _
8 кв.
8 а  __
8-КВ,______ .
8 кв. - Кр.
8 кв. - Кр.
10 MPdH___УП,
15-Мр-н J/л.
15 мр-н 
15-МР-н 
15-Мр-н___
17 мртн _ Эксп. 3/5
18 кв. Кр._ Ж
18 кв.
18 а .
19 кв.

-Кр.
Кр,-
Кр.

-2/2_
2/2
1/2

20.7 
16.2 
15.1-

-15,7
20.7
13.7 

-19Д
16.4
16.4 
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
1750 
1700ту 
2100 
2500 
1600 
2000 
2100 
2100

П р о д а ж а :  О Ф И С ,  п о  К о м и н т е р н а ,  
3 3  к в . м ,  с  х о р о ш и м  р е м о н т о м  

И Л И  с д а д и м  в  а р е н д у .  
П р о д а ж а :  3  у л  1 5  м р - н  5 / 5  Ц е н а  1 8 0 0  

И Л И  О Б М Е Н  Н А  2  х р  +  д о п л а т а

пим: 2-комн. хрущевку 1 этаж 
“ "1 ВСЕ РАЙОНЫ

Обмен: дом в поселке Мишелевка + доплата 
НА 1 -коми------------НА 1 -комнквартиру
12 ул в 10 мр-не НА 1 хр + допл
1 кр74 квартал 3/4 НА 2 хр ИЛИ
Зул 19 мр-н 7/9 62/40/9
НА 2 ул +  доплата
3 ул 7 мр-н 2/5 НА 2 хр + доплата

продажа

Сроч! 
б/Т иили обмен на 2 хр, есть доплата

Обмен: 2 ул 22 мр-н 2/5 БД/ НА 2 хр +  допл 
ИЛИ ПРОДАДИМ

Купим: 1 ул в 18 микрорайоне 
Зул 12а м-он 7/9 Л ,62/40/9 Цена 1850 
ИЛИ ОБМЕН на 1 -комн хрущ+1 -комн хрущ 
Зхр до 1350 ВОЗМОЖЕН ОБМЕН

Продажа: 3 хр 94 кв-л 5/5 БД 1400 торг 
Дом в Краснодарском крае, ЦЕНА 750 000 
ДО МОРЯ 1,30 минут, брус обложен кирпичом

: 3 ул 6 мр-н 7/9 Цена: 1900 
хр + доплата

Обмен: 3 хр 10 мр-н 2/5 НА 1-,2-комн + 
доплата
2 ул 22 мр-н 2/5 Б, Т НА 2 хр + доплата

Купим: 2 кр за 2000 212 кв-л кроме 1 этажа

Обмен: 1 хр 15 мр-н 2/5 б,т + доплата 
НА 2 хр можно 1, 2 этаж 
3 ул 18 мр-н 5/5 на 2 хр +  доплата 
2 хр 15 мр-н 3/5 БД + доплата НА 3 ул

Срочная^юдажа: 2 ул 6 мр-н6 /9 БД

Купим: 2 хр в 94 квартале, все этажи 
3 ул 22,12а микрорайон в хорошем состоянии, 
ВОЗМОЖЕН ОБМЕН

Обмен: 2 эксп ба мр-н 5/5 +  доплата 
НА 3 ул или эксп

Купим: 2 ч> •  94 кв-л до 1200 
3 хр 10 мр-н 2/5 НА 1, 2-комн + доплата

Обмен: 2 хр в 9 мр-не 2/5 45/30/6 + доплата 
НА 3 хр в мр-не
3 ул 17 мр-н 5/5 НА 2 ул в 17, 19 + доплата

Срочная продажа: 3 хр. 94 кв-л 55/37/6 5/5 
БД Цена 1450

Обмен: 3 хр 94 кв-л 5/5 на 2 хр + доплата 
3 ул в 12а мр-не НА 2 хр ИЛИ 1 ул + доплата

Обмен: 3-комн. хр в Тулуне 4/5, отличное 
состояние, НА 1-комн. в АНГАРСКЕ или другие 
варианты обмена

Купим: 12а микрорайон 5/5 Л/Т/ 59/37/9 
Цена 1800

М У Л  “ И п о т е ч н о е  а г е н т с т в о  г о р о д а  А н г а р с к а ”
Наш адрес: 6 мр-н, дом 13/1 За, т. 95-20-16, 95-20-11
• К у п л я  • Продажа • Обмен • П р и в а т и з а ц и я
сэкономим ваше время, поможем оформить кредит на недвижимость 
г филиалах Сбербанка и купить комфортное жилье для своей семьи!

С р о ч н о  к у п и м
* 3-КОМНАТНУЮ УЛ. В МР-НАХ НА 2, 3 ЭТАЖАХ ОТ 65 КВ.М ДО 2000 Т.Р.
* 2-КОМНАТНУЮ УЛ. В МР-НАХ ДО 1500 Т.Р.
* 2-КОМНАТНУЮ ХР. В МР-НАХ НА 2, 3 ЭТАЖАХ ДО 1200 Т.Р.

Т е л . :  8 - 9 0 2 - 7 6 4 - 9 0 - 7 3
комната 6 мр-н /16,5/ 540 2/5 2хоз хорошее
комната 73 кв-л /17,4/ 650 3/4 3 хоз хорошее
1-комн.хр. 6 мр-н 31,6/8,1/6,4 850 5/5 совм балкон хорошее
1-комн.хр. 15 мр-н 31/17/6 900 1/5 совм удовл.
1-комн.ул. 6а мр-н 33,2/17,2/8 1030 1/5 разд хорошее
1-комн.ул. 6а мр-н 33,8/16,8/8,5 970 5/5 разд балкон хорошее
1-комн.ул. 32 мр-н 33,2/17,6/8,4 1100 1/5 разд лоджия хорошее
1-комн.ул. 277 кв-л 33,4/17/8,6 1100 5/5 совм лоджия хорошее
2-комн. хр. 10 мр-н 41,1/25,7/6 1100 3/5 совм балкон неудовл.
2-комн.хр. 10 мр-н 46/31/6 1200 4/5 совм балкон удовл.
2-комн.хр. 10 мр-н 44/28/6,5 1300 5/5 совм балкон хорошее
2-комн. хр. 86 кв-л 44,5/29,9/6 1150 4/5 совм балкон хорошее
2-комн.хр. 91 кв-л 41,2/26,6/6,2 1100 5/5 совм балкон удовл.
2-комн.хр.

/ ........ ...... -
92/93 кв-л 42/25,5/6 1150 2/5 совм балкон хорошее

\

2-комн.хр. 
2-комн.хр

92/93 кв-л 44/30/6,2 1150

2-комн. хр.
93 кв-л 45/29/6 1200

3/5
2/5

балкон
балкон

удовл.
хорошее

2-комн.эксп.
2-комн.ул. 
2-комн.ул.

102 кв-л 
6а мр-н
10 мр-н

43/26/6
48/27/8,5

1300
1450

5/5
5/5

совм
совм

балкон
лоджия

хорошее
хорошее

32 мр-н
50,5/31/7,5
51,7/32,4/7

1480
1550

2/5
7/10

разд
разд

лоджия 
2 балк

2-комн.кг. 18 кв-л 45,7/28,5/5,8 1200 2/2 разд балкон

хорошее 
удовл.___

2-комн.кг. 80 кв-л 55/32.3/9 1800
2-комн.кг. Б кв-л 55/34/9,5 1850

1/4 разд
хорошее
хорошее

3/4 разд балкон удовл.
3-комн. Хр. 85 кв-л 54,9/37,4/6 1500 2/5 балкон хорошее
3-комн. Хр. 93 кв-л 49,5/27,5/10,2 1350 
3-комн.ул. 32 мр-н 65/30/12 2300

УА
8/9

разд хорошее
разд б+2л

3-комн.ул. 96 кв-л 70/42,2/10,8 1850 1/5 ■разд б+л
хорошее
неудовл.

6  м р - н ,  д о м  1 3 / 1 3 а ,  п л о щ .  1 0 ,6  к в . м ,  1 7 ,8  к в . м ,  1 8 ,5  к в . м ,  2 0 , 6  к в . м

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
3 - к о м н .  к р .  1 0 3  к в -л  1 э т . ,  б а л к о н , 8 6 * 7 /4 5 /1 7  -  3 0 0 0  т .р .  
3 - к о м н .  к р .  п о д  о ф и с  п о  у л . Г о р ь ко го  7 8  к в .м  -  3 3 0 0  т .р . ,  
3 - к о м н .  у л . 3 2  м р -н ,  б + л  j  4  э т у  7 0 /5 0 /8 ^ 8  -  2 2 0 0  т .р . ,  
2 - к о м н .  у л . в  2 0 6  к 
1 - к о м н .  у л . 1 2 а  м р -  
1 - к о м н .  х р . 6  м р -н  5  э т . ,  б . ,  3 2 /8 ,3 /6 ,3

Т е л . :  8 7 6 4 - 9 0 - 7 3



W

СА1 Г 0 1 Р 0 Ж  %АГЕНТСТВО НЕаИИЖИКИОСТИ

Г  С  Р  о  ж
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

г .  А н г а р с к ,  1 1  м р - н ,  д о м  7

т. 65-34-34, 630-544
В Ы К У П  К В А Р Т И Р :  п о м о ж е м  о п л а т и т ь  

д о л г и  и  в о с с т а н о в и т ь  д о к у м е н т ы

т .  6 3 8 - 1 8 3
86 кв. 5/5 /10.7/ 6 хоз.оаковина 420т/V
88 кв. 4/4 /12.7/ кооид.типа 400т/V
89 кв. .. 450
89 кв. 1/4 /19.8/ коридлипа 500T/V
92 кв. 2/5 /12,8/ 4хоз . 420. .

Б о л ь ш о й  в ы б о р  
в а р и а н т о в  о б м е н а

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
Коми 55 кв-л, 2 хоз. 400
Зул 10 мр-н 1780т/у

Л кв. 5/5 45.0/30.0/6.0 Т. Б-реш. м.дв. 1100
бамр-н 2/5__48,0/28.0/7.0__ Ь_Б_.
6 мр-н 4/5 45,0/28,0/6,1 Б. Т .Ш ВА.
7 мр-н

1200T/V
8 мр-н

45,4/28,2/6,0 _ Т,реш,комн.разд. 1200т/¥_
44.6/28.0/6.7 Т. Б. мл ищ у

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
1 ул 15 мр-н 1150 
Зул 12а мр-н 2100т/у

34 кв. ?/ 480
47 кв. 70 /14.6/ коо. типа 350
53 кв. 1/2 /15.7/ 3 ХОЗ. [KL1I т л
61 кв. 3/3 /19,9/

2 хоз. млв.реш 
2 хоз.Т.Б

400T/V
500

Работаем с  м атеринским  
капиталом

17 мр-н 
19 Мр-Н

30.0/17.0/8.0________
32,9/17.4/9.0 Б. м.дв.

19 мр-н 5/5 34.8/19.1/7.0
22 мр-н 3/5__35,3/18,7/7,0__ Т,Б,м.д

1200т/у
_лешй_

78s 3/3 /11.6/ коо.типа 370гЛ
  12мр-н 5/5__30,0/18.0/6,0__ U L mj 900 ГА-

82 кв. 3/5 /9.8/ 6 хоз. с/v оазд 350 _
85 кв. 3/5 /17.3/ коо.типа________ 450т/у
85 кв. 4/5 /12.8/ коо.типа________ 430г/у __
85 КВ. 4/5 /9,3/ 4 хоз, 2 с/у 400 т/у

890T/V15 МР-н 5/5 33.0/18.0/6.7 Т. Б. м.дв.
84ж___ Ш__30.0/17.0/6.0____________Ш_
65Ш,___ 2/5__30,0/18,0/6,0__Б,млв..реш.__950
85 кв. 4/5 30.0/17.0/6.0 Б. млв..реш. 950

29 мр-н 
29 мр-н

_3/9_
JS-

30.5/15.1/8.8 
40,1/21 М.0

1100

29mjml _5/9_ 33.4/16.0/9.6 
32 мр-н 5/5__32.5/17.1/8.6

Л.ст/пак.ноеостр. 1200т/»_
Б. м-пв._____1100

13_мр-н 4/5_45.5/29.5/6.0_Т, Е, м.дв._
15мрл_2б___44,8/28,(да_Lb.
85 кв. 1/5 44.7/30.2/6.0 тГевроремонт

5/5 42,2/25,0/6,0 Б

Работаем со  всем и видами 
сертиф икатов

6а мр-н 4/4 56.0/ /8.5 Б
бамр-н 4/5 49.0/ /7.0 Т.Л, М.ДВ.
бамр-н Г.................... “ “
6*41.

2/5 52.0/30.0/9,0
3/5 ЗШЮ/М

7 мр-н 2/5 50.2/30.0/8.0
8 мр-н 3/9 54.5/34.5/6.5

1720 т/» 
 17Q0T/V

9_Шкн_ 49.3Д9.2Я.0 Т. 2Б

Т.Б.М.ДВ. 1650
2 |  м.дв.___ 155Щ/у_ I
Т.2Б.М.ДВ.___ 1450

10 мр-н 2/5 50.5/31.2/7.5
12а мр-н 4/5_51.5/31.0/8.5
12ЯМР-Н 3/9 52.9/ /8.0

1600Т/У
Т. Б-ст, м.дв._14ffl__
Т, Б. млв. 1750
Т. Б. Л_____ 1900 т/у

Т.Б-ст.новостр 1150т/у 92кв.__ 3/5__41.0/26.0/6,5__ U L 1100
13 мр-н 6/9 54.2/34.0/7.5 Т. Б.Л-СТ 1600т/у

1100

С Р О Ч Н Ы Й  О Б М Е Н :
2 кр 1 кв. + допл на 3 кр в 1 кв-ле 
2 кр 89 кв. на Зхр. эксп + допл 
2 хр 11 мр-н на 1хр 11,12 м/н+допл 
2ул 18 мр-н + допл на Зул 18 м/н

92/93 кв. 4/5 30.0/16,5/8,5 Т. Б 900T/V
93 кв. 1/5 31.0/16.7/6.2 Т. м.дв. реш 850
93 кв. 5/5 30.4/18.0/6.0 Б.млв. 900T/V
93 кв. 5/5 30,9/18,5/6,0_ Т.Б.м.лв. 900
93 кв. 5/5 30̂9/18,5/6,0 Б-[>еш,м.дв. 900
94 кв. 5/5 30,8/17.0/6,0 Б. м.дв. 880
95 кв. 1/5 31.0/17.0/6.0 Deuj. mtir 850
95 кв. 3/5 31.0/18.0/6.0 Б, м.дв 900

32 мп-н 5/5 33.7/16.8/8.3 Т. Б-ст
ЗЗмо-н 1/5 32.9/17.1/8.5 Т. реш.

1150
1100т/»

Савват. 3S 39,7/19,7/9,6 2Б + зем.учас. 750
2-комнатные хрущевки, экспериментальные

92/93 кв. 2/5 45.3/28.3/6.7 Т, Б,ст/пак 1150
93 кв. 5/5 45.0/28.0/7-0 Т. Б-ст. ст/пак 1150
93. кв.____№_42.3/26.1/6.0 м.дв, реш.___1150т/» _

45.0/30.0/6.0 Т.Б.ст/пак.еврорем 1250
45.0/30.0/6.0 Т. Б_______ ШО ___
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

Т е л . :  5 2 — 1 7 — 5 2 ,  5 2 - 1 2 - 0 0 ,  8 - 9 5 0 - 0 7 2 - 0 0 - 9 5

Уважаемые ветераны и участники войны! В честь 65-летия Великой Победы наше 
агентство предлагает вам приобрести недвижимость на льготных условиях

С н и м е м  в  а р е н д у  2 - ,  3 - к о м н .  в  1 7 , 1 8  м р - н а х ,
2 0 6 ,  1 9 2 ,  А  к в - л а х  д л я  с о т р у д н и к а  а г е н т с т в а

СРОЧНЫЙ выкуп  кварт ир
Зкр., 23 кв-л, 1 /3 - 1500 т.р, (торг)
комн., 34 кв-л, 1/2,14 кв.м, на 2 хоз. -  390 т.р. (торг) 
1 хр., 88 кв-л, 3/4 -  900 т.р. (торг)
1 хр.,8мр-н, 1/5 -  870 т.р.
1 хр., 92 кв-л, 5/5, не угловая 
1 хр„ 94 кв-л, 5/5 -  950 т.р. ( 
1 ул., 6 мр-н, 1/5 -  950 т

з. (торг)
...................  т.р. (торг)

1 ул., 277 кв-л, 5/5 -  1000 т.р. (торг)
1 ул., 6а мр-н, 1/5, отличное сост. -  1050 т.р. (торг)

т.р. (торг)

1 ул., 18 мр-н, 1/5- 1000 т.р. (торг! 
" ‘ "т.р. (торг]1: ул., 19 мр-н, 4/5 

2 хр., 84 кв-л, 3/5, 1170 
2 )ф„ 85 кв-л, 2/5 — 1200 т.р. (торг)
2 хр., 92 кв-л, 2/5- 1200 т.р. торг 
2хр.; 179 кв-л, 3/5 -  1200 т.р. (торг'
2 эксп., 212 кв-л, 2/5, отл. сост. -  15 
2 ул., 206 кв-л, 4/5 -  1800 т.р.
4 ул., 17 мр-н, 5/5,86 кв.м -  2800 т.р. (торг) или обмен

Т.р.

С Р О Ч Н О  К У П И М
1 ул. в 17, 18, 19 мр-нах
1 хр. в любом районе
2 хр., за 1200 т.р.
2 ул. в 17,18,19, 22 мр-нах, 177 кв-ле, 
не 1 этаж, в хор. сост., за 1700 т.р.
3 хр. в любом р-не, любой этаж, за 1500 т.р. 
3 кр. в центре, не 1 этаж, 2100 т.р.
3 ул. в 6а мр-не, не 1 этаж, за 1700 т.р.

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Таун-хаус в 30 м р-не и коттедж и 
в 258 кв-ле (приним аем в зачёт 

вторичное жильё)

Н а б и р а е м  р и е л т о р о в .  Н а л и ч и е  а / м  о б я з а т е л ь н о

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

E - m a i l :  A n - s v - d o m @ r a m b l e r . r u

ПОКУПКА, ПРОДАЖА, ОБМЕН 
любой сложности 

* РАССЕЛЕНИЕ 
ПОДБОР КВАРТИР, 

ДОМОВ, КОМНАТ, 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 
СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР

/ П р о ч н а я  п р о д а ж а
1 хр. 15 мр-н 1/5 950
1 хр 93 кв-л 1/5 31/16,7/6 850
2 таун-хаус 30 мр-н 1450
2 хр. 11 мр-н 5/5 45,2/28,2/6 1100
2 хр. 12 мр-н 5/5 45/33/6 1050
2 ул. ЗЗмр-н 1/5 49,3/30/9 1350
2 ул. 19 мр-н 1/5 60/33/9 1350
2 ул. 219 кв-л 1/5 55,7/34,3/8,2 1300
Зхр. 12 мр-н 4/5 49,6/33,6/6 1300
Зхр. бмр-н 5/5 52,2/49,3/6,9 1400
Зул. 278 кв-л 2/5 62,6/40/9,6 1700
Зул. 11 мр-н 9/9 59,3/40/8 1600
Зул. 17а мр-н 5/5 58,6/41/9 1800 (торг)

хороший ремонт
Зул. 17 мр-н 1/5 63,5/41,9/9 

(под офис)
1800

Зул. К  кв-л 1/5 70/43/10,5 1550 т/у
Зул. 29 мр-н 2/5 63,7/39,2/11 1900
2кр. 76 кв-л 2/4 41,2/28,3/9 1150
Зкр. 211 кв-л 2/4 77,1/53,8/10,8 2900
Зкр. 81 кв-л 2/4 81/55/10 3300 (торг)

V .
евроремонт

Продаётся
земля

на 30-м объекте

А Р Е Н Д А
Помощь ~Ч 

в оформлении 
ИПОТЕКИ

Адрес: ЗЗмр-н, дом 1. т. 8(3955) 633-808

mailto:an_narodnoe@mail.ru
mailto:An-sv-dom@rambler.ru


А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

(SJCempo (5Jpcig
Срочная покупка: 2 хр, город, 

не 1 этаж, до 1170 т.р.
I 94 кв-л Хр 31/18/6 5/5 900000 Срочная покупка: 1 хр, город,
1 6а мр-н Ул 32,7/13/7 1/9 900000
1 7 мр-н Эксп 30,4/17/6 5/5 900000

п и  1 л  и Ж ,  д и  О  О  U  1 • •

Комнаты: 6а мр-н Ул 33,1/16,7/8,5 5/5 970000 32 мр-н Ул 51,7/32,4/7 _7 /10 1550000
85 кв-л хр _ . .. 17,2 _ 1/2 420000 84 кв-л Эксп 38/18,1/6,5 5/5 900000 19 мр-н Ул 54/32/7,5 1/5 1390000
88 кв-л общ.корид. 9,3 3/5 __ 300000 15 мр-н Хр 31/16,5/6 1/5 900000 93 кв-л Хр 42/26/6 4/5 1170000
88 кв-л общ.корид. 12 4/5 400000 89 кв-л Крг 35,6/19/9 1/4 ______ 1500000 219 кв-л Эксп 33,1/26,1/12 3/5 1100000
88 jcb-л_______ общ.корид. 12 3/5 340000 2-комнатны е: бамр-н Эксп 47,8/28,6/6 1/У - 1500000
86 кв-л общкорид. 16,4 _ 1 £ ___ 450000 8 кв-л Крг 61,9/38,5/7,5 3/3 1500000 11 мр-н Хр 45/30/6 1/5 1200000
1 кв-л Крг 20,7 1/2 500000 106 кв-л______ Крг________ 60/35,9/8 1/4 1750000 85 кв-л_______ Хр 42/26/6 3/5 1450000
82 кв-л общ.секц. 18 5/5 480000 73 кв-л Крг________ 54/32/12 4/4 2000000 85 кв-л_______ _Хр________ 45/28/6 2/5 1150000
85 кв-л общ.корид. 17,3 3/5 _____ 400000____ 18 кв-л Крг 46/29/6 2/2 1170000 92/93 кв-л Эксп 44,2/27,5/5,4 2/5 1350000
85 кв-л общ.корид. 12 4/5 _____350000_____ 55 кв-л Крг 48/26/6 2/2 1300000 85 кв-л _хе________ 42/26/6 3/5 1200000

: 1-комнатные: 17 мр-н Ул 50,4/30,3/8,2 4/5 1450000 77 кв-л _хе________ 56,2/28,6/6,2 4/5 1500000
177 кв-л _____ 33/17,5/8,5 4/5 1200000 Б кв-л Крг 56/33/9 1/4 1700000 82 кв-л 45/30/6 Л 5___ 1400000
84/85а кв-л___ Ташк 34,9/18/7,7 1/5 1150000 38 кв-л_______ Крг 62/38/7,5 1/2 1500000 92/93 к в -л ___

___
_хр________ 45/30/6 5/5 1500000

76 кв-л Ж ____ 42,2/23,8/7,8 3/4 1150000 1 кв-л Крг 70/48/9,1 2/2 1550000 3-комнатные
32 Мр-Н 32,8/16,9/9 5/5
17 мр-н 36,6/18,3/6,8 3/5
7 мр-н Ул 34/16,5/8 1/5

1100000

970000

Крг 48/25/6 JJL.
15 мр-н

Юго-Восточный мр-н Хр 34,4/17/6,7 1/1
I мр-н 31/16,8/6,9 1/5

277 кв-л 33/17,2/8,2 1/5

550000
850000
930000

бамр-н________ Ул
100 кв-л_______ Хр

44,5/30/6 5/5
1100000

1100000
19 мр-н 70/52/9,5 1/5

54/32/7,5 7/9 1400000 *РГ
88,1/47/9 J£_

2600000_
1900000

76/ 1/4 5000000

45/30/6 J£_ 1300000
Крг 55,8/32,6/8,4 4/4 1850000

59 кв-л________ Крг
92/93 кв-л Ул

74/48,4/6.7 2/2
>9,1/45/9,3 2/5

2500000
2200000

Срочная покупка: 3 хр, город, 
не 1 этаж, до 1500 т.р.

92 квартал, дом 6

т.: 53-20-09
сот.: 8 -9 5 0 -1 -4 4 4 -5 5 5

219 кв-л 
I  17 мр-н

Эксп
Ул

44/31/9
52/30/9

5/5
3/5

750000
1500000 Срочная продажа: 2 ул, 85 кв-л, 8/9,

1 29 мр-н Ул 49,3/26,3/9 4/10 1650000 хорошее состояние за 1500 т.р.
1 81 кв-л Ког 55.7/37/8.5 1/4 1500000

80 кв-л Крг 75,3/47,5/7,7 3/4 1850000
29 мр-н Ул 75/54/10 4/5 2500000
92/93 кв-л Ул 68,7/47,2/8,8 3/5 3000000
72 кв-л Хр 58//6 1/4 2500000
93 кв-л Хр 55,5/37,3/6 1/5 1850000
212 кв-л Ул 63,3/41,3/9 2/9 2500000

Срочная продажа: 2 эксп, 92/93 кв-л, 2/5, 
хорошее состояние, за 1350 т.р., торг

59 кв-л Крг 79,6/53,2/9,8 2/3 3900000
34 кв-л Крг 61,2/47,8/5,6 2/2 1700000
10 мр-н Ташк 60,5/38,7/9 1/5 2200000
17 мр-н Ул 58,4/36,6/7 4/5 1950000
74 кв-л Крг 81,7/49/7,6 2/4 3500000
92 кв-л Хр 70/50/16 3/5 2400000
89 кв-л Крг 96/52/9 2/4 2700000

Срочная продажа: 3 кр, 211 кв-л, 93 кв.м, 
3/4, хорошее состояние, 5000 т.р., торг

84 кв-л Хр 55/38/6 1/5 1400000
86 кв-л Хр 55/38/6 5/5 1500000
219 кв-л Ул 62,6/40,4/8,1 6/10 1900000
15/15а мр-н Ул 62,8/40/8,1 2/9 1950000
92 кв-л Эксп 49,9/29,6/8,5 3/5 1480000

78/55/8 1/2 2500000

покупка #  продажа #  обмен #  приватизация #  ипотека #  работаем с сертификатами

Лучшие предложения на сегодня
СРОЧНАЯ П Р О Д А Ж А :

ХР 6 МР-Н 5/5 29,4/23,0/7,9
ХР 12 МР-Н 3/5 
ХР 8 МР-Н 1/5 
ХР 84 КВ-Л 3/5 
ХР 8 МР-Н 1/5

750 
1200 
1050 Т/У 
1100 Т/У 
1250 Т/У

45,0/28,0/6,0 
45,0/28,0/6,0 
45,0/28,0/6,0 
49,0/34,0/6,0 

СРОЧНАЯ П О КУ П КА :
УЛ В 18 МР-НЕ НЕ 1, 5 ЭТ
УЛ В 212, 219 КВ-ЛАХ НЕ 1, 5 ЭТ
ХР В ГОРОДЕ НЕ 1, 5 ЭТ ДО 900
ХР В 15 МР-НЕ 2 ЭТАЖ ДО 1200
ХР В 94 КВ-ЛЕ 2,3 ЭТАЖ ДО 1200
ХР В 100, 102, Л КВ-ЛАХ НЕ 1 ЭТ ДО 1500

БОЛЬШОЙ ВЫБОР 
КВАРТИР

H i

АН «АЛЬТАМ И РА»
13 мр-н, д. 13, Оф. 1, 
т. 52-00-92, 67-50-79, 

8-902-7-603-663

АН  «ВАРИАНТ»
10 мр-н, д. 46, оф. 3 (на кольце), 

т. 68-62-12, 630-299,

г Приватизация 
' Дарение -  5000 рублей 
г Работаем с сертификатами

Срочно купим
1-, 2-комнатную квартиру

1 -комнатные
18 мр-н - 4 дом эксп 5/9 33,5/20/10 Л 1050
86 кв - 11 дом хр 2/5 31/18/6 Б950торг
85 кв - 24 дом ул 4/9 Б 1150 торг
22 мр-н - 6 дом ул 5/5 Б 1150торг
100 кв -10 дом кр 1/2 32/18/6 с/пак 1150торг
2-комнатные
85 кв - 23 дом ул 4/5 54/32/8 Б 1440
19 мр-н - 9 дом ул 1/5 43,2/28,3/7 ТЛ 1400
3-комнатные
15 мр-н - 31а дом хр 5/5 59/42/6 Б 1 бООторг
91 кв - 3 дом хр 5/5 55,4/37,8/6 Б 1550торг
207 кв -13 дом хр 1/5 55,4/37,8/6 ПООторг
278 кв - 8 дом ул 2/5 62,6/39,4/9,6 Л 1700

Большой выбоо кваотио

АН "Новоселье"
* ЖИЛИЩНЫЕ СЕРТИФИКАТЫ 

* МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
2 хр, 12 мр-н,д. 1,5/5 1250Продажа домов

Усолье,3 эксп., 2/5 Б 990
Усолье, 1 х р , 3/5 Б 550
Усолье 2 хр 3/5 Б 750 т. у.
Шеститысячник, 2 к р , 63,1 кв.м ,2/2, 

Б реш 700 т.у.
мр-н Байкальский, Кг дома

пер. Березовый 3500 т.у.
мр-н Ст.Байкальский 4500 т.у.
мр-н Ст.Байкальский 2500,
мр-н Ст.Байкальский 3200 т.у.
мр-н Северный 2300 т.у.
мр-н Северный 4200
мр-н Северный Уг дома 1300
мр-н Байкальский,уч-к 6 сот. 1300 т.у. 
Срочная продажа 
комн. 86 кв., д.6 350 т.у.
1 ул.,7 мр-н, д. 14,1/9 950 т.у.
1хр.,10мр-н 900
1 хр 207/210 кв-л 5/5, евро 970 
1 ул.,10 мр-н, д.5 1000
1 ул.,22 мр-н 1100
1 ул 29 мр-н, 5/5 36 кв.м 1000 б.т.
1 ул.,33 мр-н,1/5 1050
2 хр 47 кв. 1 /5 1050 т.у.

2 хр, 15 мр-н,д.5,1/5 1100
2ул.,7мр-н,д.14,2/9 1400
2 ташк,10 мр-н,д.35,1/5, по уел.
2 эксп. 95 кв., д.8, 6/9 1400 т.у.
2 кр 107 кв., 4/4, 59 кв.м 1600
2 ул 19 мр-н 1700
2ул 7мкрн, д.14б,2/9 1450 т.у.
Зкр 107 кв., 4/4 2300 т.у.
3 хр,12 мр-н,д.6,5/5,1500 т.у. 59 кв.м 
Зул 192 кв-,д. 1.4/9 1800 т.у.,ЗБ
Зул 17 мр-н 2000
Зул 12а мр-н, 1/5,J1 1700
3 ул 22 мр-н, 3/5 2500 т.у.
Зул 192 кв.,д.1,4/9 1 850 т.у.
4 эксп. 15 мр-н, 78,8 кв.м 2000 т.у. 
4 ул. 18 мр-н 2/5, 75,7 кв.м 2500
4 ул 33 мр-н 5/5 2400 т.у
4 ул 33 мр-н, 3/5 2800
Срочно купим 
1, 2 хр., не 1 этаж, 1 ул до 900 
Зхр до 1450
3 ул., Юто-Зап. р-н, до 2200 
1, 2 хр., ул., не 1 этаж, до 1050

|т . 680-813, 680-814. Аренда: 8-950-137-8-003(4)
110 мр-н, дом 46 (напр. “Гефеста”).
|т . 686-105, 89086414431. Аренда: 89086-512-665 
|182 кв., дом 14 (напр. “Современника”).

Выкуп квартир: т. 686-509, 8-950-127-83-96

СВЕЧА
Комнаты

Б кв.

3/4 БТ 54,7/37,0/7,9 1600

А г е н т с т в о  
недвижимости

С Наш адрес: 188 кв-л, дом 11, т. 59-35-12, 68-33-34, 8-902-76-83-334 ] 
Срочная покупка:
* комната -  300 т.р.,
* 1 хр. -  800 т.р.
* 2хр. -  1000 т.р.
* Зул. -  1 6 0 0т.р.
* 2 эксп. -  7 мр-н (угл.), 1500

ПРИВАТИЗАЦИЯ

3/4 18,8 кв.м (общ.корид.типа) 560
1 КВ. Уг 16,5 кв.м (на 2 хоз.) 450
1 КВ. Уг 20,7 кв.м (на 2хоз.) 500
23 кв. 5/5 15,0 кв.м (общ.корид.типа 600
23 кв 3/5 19,1 кв.м (общкорид.типа) 580
27 кв. 2/2 14 кв.м (на 3 хоз.) 450
33 кв. Уг 14,5 кв.м (на 2 хоз.) 550
47 кв. 2/5 20,2 кв.м 450

85 кв. 5/5 Т 12,8 кв.м 440торг

86 кв. 1/5 17 кв.м (общ.корид.типа) 500
88 кв. 3/5 17,5 кв.м общ.корид.типа) 415
92 кв. 3/5 т 17,1 кв.м на 4 хоз. 500
106 кв. 2/4 24,3 кв.м на 4 хоз. 600
1 -комнатные

8 мр-н хр. 5/5 Б 31,0/19,0/7,0 950
85 кв. хр. 4/5 Б 30,7/17,0/6,0 900
93 кв. хр. 1/5 Т 31,0/16,7/6,0 850
95 кв. хр. 5/5 БТ 30,5/18,0/6,1 950
182 кв. хр. 4/4 БТ 30,0/18,0/6,0 950
бамр-н ул. 1/5 32,2/16,5/8,1 900
6а мр-н ул. 5/5 Т 32,9/16,7/8,5 950
7 мр-н ул. 1/9 32,2/13,0/9,0 950
18 мр-н ул. 1/5 35,0/18,0/9,0 1000
29 мр-н ул. 5/5 2Л 39,2/18,5/9,5 1200
29 мр-н ул. 1/5 ЛТ 30,5/14,2/9,2 1150
33 мр-н ул. 5/5 Б 34,0/17,5/8,5 1150
212 кв. эксп. 5/5 БТ 34,1/16,6/8,3 1150

7 мр-н хр. 2/5 БТ 45,4/28,1/6,0 1300 106 кв. кр. 2/4 42,2/27,0/7,8 1300

8 мр-н хр. 3/5 БТ 45,0/30,0/6,0 1200 7 мр-н эксп 2/5 БТ 54,0/33,0/8,5 1600

82 кв. хр. 3/5 БТ 44,8/30,1/6,2 1300 3-комнатные

84 кв. хр. 4/5 Б 44,5/28,6/6,2 1250 12 мр-н хр. 4/5 БТ 58,2/36,4/6,6 1700

85 кв. хр 5/5 Б 44,6/30,0/6,3 1150 13 мр-н хр. 2/5 БТ 55,0/38,0/6,0 1500

93 кв. хр. 3/5 БТ 41,0/26,0/6,0 1200 15 мр-н хр. 1/5 Т 55,4/36,8/5,5 1600

102 кв. хр. 5/5 БТ 41,0/26,0/6,0 1300 93 кв. хр. 1/5 т 49,5/27,2/10,2 1400

177 кв. хр 3/5 БТ 48,0/29,0/9,0 1350 94 кв. хр. 1/5 т 58,6/43,3/6,0 1600

177 кв. хр. 5/5 БТ 44,8/28,5/6,8 1300 94 кв. хр. 2/5 Б 49,0/34,0/6,0 1400

207 кв. хр. 1/5 Т 41,0/28,2/6,0 1200 94 кв. хр. 3/5 БТ 55,0/33,0/6,0 1600

207 кв. хр. 5/5 Б 40,5/26,8/6,0 1300 177 кв. хр. 4/5 БТ 56,5/37,7/6,1 1600

6а мр-н ул. 5/5 Б 50,0/30,0/8,0 1600 182кв хр. 3/5 БТ 54,0/37,0/6,4 1600

6а мр-н ул. 2/5 Б 51,0/30,0/9,0 1600 189 кв. хр. 2/5 БТ 68,0/41,0/6,0 1600

6а мр-н ул. 5/5 Б 49,7/29,1/8,4 1400 6а мр-н ул. 1/4 68,7/48,0/9,0 2000торг

15 мр-н ул. 2/5 БТ 50,4/29,3/8,5 1600 7 мр-н ул. 1/5 69,0/49,0/9,0 1700

17 мр-н ул. 4/5 Б 50,4/30,3/8,6 1400 12а мр-н ул. 5/5 БТ 72,0/44,3/9,0 2400

18 мр-н ул. 9/9 БТ 54,0/33,0/7,1 1400 17а мр-н ул. 5/5 Б 58,6/41,09,0 2350

19 мр-н ул. 4/9 ЛБТ 53,1/33,4/7,2 1550 17 мр-н ул. 2/5 Б 59,0/35,0/8,0 1800

29 мр-н ул. 8/10 ЛТ 49,6/26,0/9,0 1600 33 мр-н ул. 5/5 ЛТ 68,8/45,0/10,5 2050

33 мр-н ул. 4/5 БТ 50,0/26,0/9,0 1700 219 кв. ул. 1/5 БТ 59,0/38,0//9,0 1800

177 кв. ул. 5/5 БТ 50,0/30,0/8,6 1650 278 кв. ул. 3/5 БТ 67,0/38,0/11 1850
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